
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 93. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  
konané dne 03. 10. 2007 od 9:30 hodin do 12:00 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
  
Usnesení č. 1/93R/2007 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 93. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
 
Usnesení č. 2/93R/2007 
Tisková oprava usnesení  č. 13/88R/2007 z 1.8.2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

tiskovou opravu usnesení č. 13/88R/2007 z 1.8.2007. 
 
Správný text zní takto:  

 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu s § 36 odst. 1 písm. c) zákona 
č.129/2000 Sb. o krajích, v platném znění, o poskytnutí účelové investiční dotace 
Krušnohorskému klubu ve výši 400.000,- Kč na Krušnohorskou bílou stopu z Fondu 
hejtmana. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit materiál ve věci poskytnutí 
účelové dotace Krušnohorskému klubu ve výši 400.000,- Kč na Krušnohorskou bílou 
stopu z Fondu hejtmana k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 26. 9. 2007 

 
 
Usnesení č. 3/93R/2007 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 2 

A )  b e r e  n a  v ěd o m í   
splnění usnesení vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
z II. volebního období 2004 – 2008 
1. Usnesení č. 160/54R/2006 Informace o realizaci zákona o veřejném neziskovém ústavním 

zdravotnickém zařízení (VNÚZZ) 
2. Usnesení č. 163/84R/2007 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky „SPŠ strojní a elektrotechnická Ústí n. L., Resslova – REKO 2. a 3. etapa“ 
3. Usnesení č. 8/87R/2007 C Vyhlášení výběrového řízení VZ-INF-8/INV/2007 Hlasové a 

datové služby pro Krajský úřad Ústeckého kraje  
4. Usnesení č. 31/87R/2007 C Projednání návrhu zadávacích podmínek projektu „Komplexní 

revitalizace povodí Lučního potoka“ 
5. Usnesení č. 22/88R/2007 C Příprava smlouvy o spolupráci při zadání zakázky na 

provozování veřejné drážní dopravy na trati Liberec - Zittau - Varnsdorf – Rybniště  
6. Usnesení č. 45/88R/2007 F Zřízení nových školských rad při slučování středních škol, 

jmenování členů školských rad škol zřizovaných Ústeckým krajem  
7. Usnesení č. 155/88R/2007 C-01 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 

podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na služby „SOŠ a VOŠ obalové techniky Štětí 
– rekonstrukce a dostavba areálu domova mládeže“ 

8. Usnesení č. 155/88R/2007 C-02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na služby „SOŠ a VOŠ obalové techniky Štětí 
– rekonstrukce a dostavba areálu domova mládeže“ 

9. Usnesení č. 156/88R/2007 C-01 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Okružní křižovatky Litvínov 
\"D3\"“ 

10. Usnesení č. 156/88R/2007 C-02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Okružní křižovatky Litvínov 
\"D3\"“ 

11. Usnesení č. 157/88R/2007 C-01 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce „Speciální ZŠ a PrŠ Trmice, REKO tělocvičny – 
havárie“ 

12. Usnesení č. 157/88R/2007 C-02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce „Speciální ZŠ a PrŠ Trmice, REKO tělocvičny – 
havárie“ 

13. Usnesení č. 15/89R/2007 B Změna Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a výborů 
zastupitelstva kraje 

14. Usnesení č. 16/89R/2007 B-01 Dopravní obslužnost drážní - koncepce 
15. Usnesení č. 44/89R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k plánu péče o zvláště 

chráněné území (ZCHÚ) Národní přírodní rezervace (NPP) Zlatý vrch umístěné ve 
správním území Ústeckého kraje, na území Správy CHKO Lužické hory  

16. Usnesení č. 56/89R/2007 B Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem 

17. Usnesení č. 66/89R/2007/B-01 Projektové záměry Ústeckého kraje pro Operační program 
Životní prostředí   

18. Usnesení č. 134/89R/2007 B-01 Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti 
sociální za 2. čtvrtletí 2007 

  
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění usnesení vyplývajících z Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 164/84R/2007 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky „Rozšíření silnice Chbany“ na 05.12.2007 
 



 3 

 
Usnesení č. 4/93R/2007 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ěd o m í  

ústní informaci členů Rady Ústeckého kraje. 
  
 
Usnesení č. 5/93R/2007 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje ev. č. 171307/2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
bere  na  vědomí  

předložený dopis adresovaný Radě Ústeckého kraje. 
 
 
Usnesení č. 6/93R/2007 
Personální změna Komise pro vnější vztahy Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

j m e n u j e    
     Jiřího Jelínka členem Komise pro vnější vztahy Rady Ústeckého kraje. 
 
 
Usnesení č. 7/93R/2007 
Personální změna v Radě pro vědu, výzkum, vývoj a inovace Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  o d v o l á v á  

Ing. Milana Nečase z funkce člena Rady pro vědu, výzkum, vývoj a inovace Rady 
Ústeckého kraje. 
 

B )  j m e n u j e    
Ing. Petra Svobodu, CSc. členem Rady pro vědu, výzkum, vývoj a inovace Rady Ústeckého 
kraje. 

 
 
Usnesení č. 8/93R/2007 
Žádost Krajského svazu ledního hokeje - Ústecký kraj o bezplatné použití znaku Ústeckého kraje 
na reprezentačních dresech žáků výběru Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í   
s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje pro 

Krajský svaz ledního hokeje  - Ústecký kraj, 
zastoupený Janem Japanským, předsedou 
se sídlem: Vaníčkova 11, P.O.Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 

 
 
Usnesení č. 9/93R/2007 
Nové složení redakční rady novin  "Ústecký kraj“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 4 

b e r e  n a  v ěd o m í    
nové složení redakční rady měsíčníku "Ústecký kraj", a to v následujícím složení:   
1. Ing. Jiří Šulc, hejtman Ústeckého kraje,  

2. Mgr. Lydie Šťastná, ředitelka Krajského úřadu Ústeckého kraje,  
3. Ing. Aleš Konopásek, vedoucí odboru kancelář hejtmana,  

4. Mgr. Veronika Kindlová, tisková mluvčí Ústeckého kraje,  
         5.     Mgr. Zbyněk Šebesta, samostatný referent oddělení tiskových informací. 
 
 
Usnesení č. 10/93R/2007 
Žádost Sdružení Galerie XXL o finanční příspěvek na vydání katalogu k 2. ročníku sympózia – 
Krajina Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

n e p o s k y t u j e    
Sdružení Galerie XXL finanční příspěvek z Fondu hejtmana na vydání katalogu k 2. ročníku 
sympózia – Krajina Ústeckého kraje 
 

 
Usnesení č. 11/93R/2007 
Žádost obce Velké Žernoseky o finanční příspěvek na Vinobraní 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
            
A )  d o p o ru ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu s § 36 písm. d) zákona č.129/2000 Sb. 
o krajích, v platném znění, o poskytnutí finančního příspěvku obci Velké Žernoseky ve výši 
40 000,- Kč na Vinobraní 2007 z Fondu hejtmana. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit materiál ve věci poskytnutí 
finančního příspěvku obci Velké Žernoseky ve výši 40 000,- Kč na Vinobraní 2007 z Fondu 
hejtmana k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 7. 11. 2007 
 

 
Usnesení č. 12/93R/2007 
Žádost Ortopedického centra s.r.o. o finanční příspěvek na 1.ročník Svatomartinského vína 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
            
A )  n e p o s k y t u j e   

Ortopedickému centru, s.r.o. finanční příspěvek na 1.ročník Svatomartinského vína z Fondu 
hejtmana. 
 

B )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecově, vedoucí odboru regionálního rozvoje, ve spolupráci s Ing. Alešem 
Konopáskem, vedoucím odboru kancelář hejtmana, připravit l. ročník Svatomartinského vína. 

      Termín: 31. 10. 2007 
 
 
Usnesení č. 13/93R/2007 



 5 

Žádost občanského sdružení ARMUS klub přátel vojenství o finanční příspěvek na přednáškový 
seminář „Východní fronta 1917 – 1945“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
            
p o sk y t u j e   

Občanskému sdružení ARMUS klub přátel vojenství finanční příspěvek na přednáškový 
seminář „Východní fronta 1917-1945“ ve výši 10 000,-Kč z Fondu hejtmana. 

 
 
 
Usnesení č. 14/93R/2007 
Žádost statutárního města Ústí nad Labem na dodávku „Mobilních protipovodňových stěn na 
Střekovské nábřeží“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) d o p o r u ču j e  
1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje r o z h o d n o u t  o výjimce ze Zásad pro poskytování 

účelových finančních prostředků v rámci fondu hejtmana Ústeckého kraje v čl. 4 odst. 
4.5.   

2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 odst. 1 písm. d)  zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, r o z h o d n o u t  o poskytnutí 
dotace této obci (městu) z Fondu hejtmana: 

 
žadatel:  Statutární město Ústí nad Labem  
IČ:  00081531 
sídlo: Velká Hradební 2336/8, Ústí nad Labem, 40 123 
výše dotace: 10 000 000,- Kč 
název projektu (akce): „Dodávka mobilních protipovodňových stěn na Střekovském 
nábřeží“ 

 
B) u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 7. 11. 2007 

 
 
Usnesení č. 15/93R/2007 
Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o ru ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit poskytnutí věcných darů dle § 36 písm. b) zákona  
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v níže uvedeném 
rozsahu, pro činnost Integrovaného záchranného systému Ústeckého kraje, a to těmto 
subjektům: 

 
1) Česká republika – Ministerstvo vnitra 
se sídlem Nad Štolou 3, 170 00 Praha 7  
IČ: 00007064  
zastoupené plk. JUDr. Jiřím Vorálkem, ředitelem Policie ČR Správy Severočeského kraje   
                                                                Ústí nad Labem.   
Předmět daru : 
- 1 ks Televize SONY KDL 32 S 2530 K – 32.990,- Kč 



 6 

- 1 ks Držák na TV – 1.990,- Kč 
- 3 ks Notebook Toshiba + brašna – 169.845,- Kč 
- 1 ks Dataprojektor Benq – 28.131.- Kč 
- 1 ks PC sestava – 47.833,80 Kč 
- 1 ks SONY HVR-Z1E kamkordér s příslušenstvím – 257.754,- Kč 
- 2 ks Světelná tabule WeNiPol s příslušenstvím – 704.891,80 Kč 

             
Celková cena daru činí 1.243.435,60 Kč včetně DPH.  
 
2) Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Sociální péče  799/7a, 400 01 Ústí nad Labem  

        IČ : 00829013 
        Zastoupená  MUDr. Iljou Deylem, ředitelem Zdravotnické záchranné služby Ústeckého  
                                                                kraje, příspěvkové organizace  

 Předmět daru : 
- 2 ks Osvětlovací souprava – 24.972,- Kč 
- 1 ks Topný agregát ESAT 25 – 130.055,- Kč 
- 1 ks Dmychadlo ESK-200 – 54.945,- Kč 
- 4 ks Bedna ZARGES + držáky, lahve, hadice, spojky – 54.264,- Kč 
- 4 ks MEDUMAT Easy – 2x redukční ventil, masky, pacientské okruhy – 558.600,- Kč 
- 5 ks Sada pro inhalaci 4 pacientů – LIFE BASE MANV – 257.250,- Kč 
- 10 ks Vakuová matrace EGO – 59.749,20 Kč 
- 6 ks Ruční odsávací pumpa se šlapkou, velká – 12.539,60 Kč 
- 15 ks Páteřní deska MEBER – 78.598,80 Kč 

 
Celková cena daru činí 1.230.973,60,- Kč včetně DPH.  
 
3) Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje,  

        Horova 10, 400 01 Ústí nad Labem 
        IČ: 70886300 
        zastoupený plk. ing. Jaroslavem Novotným, ředitelem Krajského ředitelství Hasičského 

                                                                       záchranného sboru Ústeckého kraje  
Předmět daru : 
- 2 ks Vyvážecí souprava IH 2090 9,0 HP (železný kůň) s příslušenstvím 
              3 ks nástavby Tipper platform  – 727.415,- Kč 
- 3 ks  Přívěsný vozík VZ 26 B 0 (pro vyvážecí soupravu) – 136.590,- Kč 

 
Celková cena daru činí 864.005,- Kč včetně DPH.  
 
4) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Krajské sdružení hasičů - kraj Ústecký 

        Dobětická  2333/10, 400 01  Ústí nad Labem 
        IČ: 71173811 

 zastoupený Pavlem Doubravou, starostou Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Krajské  
                                                     sdružení hasičů - kraj Ústecký 
 
 
Předmět daru : 
- 1 ks PS sestava – 19.887,- Kč 
- 1 ks Dataprojektor Epson EMP-S42 – 15.557,- Kč 
- 1 ks Tiskárna HP color laserjet 2605 – 11.363,- Kč 
- 1 ks DVD/VHS Philips DVP 3100 V – 4.439,- Kč 
- 14 ks Poháry na soutěže dětí a mládeže – 11.630,- Kč 



 7 

- 8 ks překážek pro zdokonalování fyzické a požární zdatnosti – 124.164,- Kč 
 

Celková cena daru činí 187.040,- Kč včetně DPH.  
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, zabezpečit realizaci tohoto usnesení  
a předložit do Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Termín: 7. 11. 2007 

 
 
Usnesení č. 16/93R/2007 
Finanční příspěvek Ústeckého kraje na činnost Jednotek sboru dobrovolných hasičů obcí 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
předložené požadavky obcí Ústeckého kraje na činnost jimi zřizovaných jednotek Sborů 
dobrovolných hasičů obcí v roce 2007, včetně rozdělení finančních prostředků z rozpočtu 
kanceláře hejtmana na rok 2007 určených pro JSDHO dle předloženého materiálu. 
 

B )    u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh finančních příspěvků na 
činnost jednotek Sborů dobrovolných hasičů obcí na území Ústeckého kraje na nejbližší 
jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
 Termín: 7. 11. 2007 

 
 
Usnesení č. 17/93R/2007 
Pořízení čerpadel pro řešení mimořádných situací na území Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
zakoupení  vodních, plovoucích nebo kalových čerpadel  pro řešení mimořádných událostí 
na území kraje,  v celkové hodnotě 1,19 mil. Kč. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru - kancelář hejtmana,  zabezpečit realizaci 
nákupu  cca 20 kusů čerpadel v celkové hodnotě 1,19 mil. Kč. 
Termín: 20. 12. 2007 

 
 
Usnesení č. 18/93R/2007 
Informace o probíhajících restitučních sporech 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  v ěd o m í  
přednesenou pravidelnou informaci o stavu restitučních sporů týkajících se majetku ve 
vlastnictví Ústeckého kraje. 

 
 
Usnesení č. 19/93R/2007 
Dopravní obslužnost autobusová – zajištění dopravy 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 8 

A )  r o z ho d l a  
1. o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 

k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast: 

a) Lounsko - západ, s účinností úprav od 6. 10. 2007, dopravce BusMat plus s.r.o., 
Zeměchy 111, 440 01  Louny, IČ 27315665 

b) Mostecká pánev, s účinností úprav od 15. 10. 2007, dopravce DOPRAVNÍ 
PODNIK měst Mostu a Litvínova a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 
62242504 

c) Dolní Poohří, s účinností úprav od 9. 12. 2007, dopravce ČSAD Slaný a.s., 
Lacinova 1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425 

2. o uzavření dodatku ke Smlouvě o úhradě prokazatelné ztráty vzniklé poskytováním 
žákovského jízdného v roce 2007 dle předloženého materiálu s dopravcem ČSAD Slaný 
a.s., Lacinova 1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425, s kterým byl uzavřen dodatek smlouvy 
o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti v oblasti Dolní Poohří. 

B )  s o u h l a s í  
1. s umístěním informační kanceláře dopravce DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 

Litvínova a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504 podle odst. 8 přílohy 
č. 4 uzavřených smluv o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
v oblasti Bílinsko. 

2. se subdodávkou dopravce Zdeněk Lamer, M. Majerové 876, 273 09 Kladno, IČ 
12571504 dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425 
v oblasti Dolní Poohří a Štětsko 

3. se subdodávkou dopravce Zdeněk Kulhánek – EXPRESCAR, 28. října 1327, 273 09  
Kladno-Švermov, IČ 13757393 dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80  
Slaný, IČ 60193425 v oblasti Dolní Poohří. 

 
 
Usnesení č. 20/93R/2007 
Darovací smlouva mezi Ústeckým krajem a společností INPEKO spol.s r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z ho d l a   
o  uzavření dodatku č. 1 k darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a společností INPEKO 
spol. s r.o., se sídlem v Ústí nad Labem, Janáčkova 11, PSČ 400 07, IČ: 40233278 dle 
předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 21/93R/2007 
Dokumentace pro územní rozhodnutí cyklostezky "Krušnohorská magistrála č.23“.Prodloužení 
termínu plnění veřejné zakázky 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  
změnu termínů plnění veřejné zakázky č.j. VZ-RR-2/INV/2007 „Krušnohorská magistrála č. 
23“ dle předloženého materiálu 

 
 
Usnesení č. 22/93R/2007                                            



 9 

Program rozvoje Ústeckého kraje. Harmonizace Programu rozvoje Ústeckého kraje s 
Regionálním operačním programem Severozápad, informace o průběhu zpracování, návrh 
vymezení investičních oblastí 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ěd o m í  
informaci o zpracování Programu rozvoje Ústeckého kraje. 

B )  s c h v a l u j e  
vymezení intervenčních oblastí Programu rozvoje Ústeckého kraje: 

1. Doprava 

2. Lidské zdroje 
3. Životní prostředí a zemědělství  

4. Ekonomický rozvoj  
5. Cestovní ruch 

6 .  Regionální rozvoj a absorpční kapacita 
 
 
Usnesení č. 23/93R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Výrobní 
závod PORTOLA Packaging Louny v průmyslové zóně Louny – jihovýchod – 2. etapa“ 
oznamovatele CTP Incest, spol. s.r.o., Central Trade Park D1 1571, 396 01 Humpolec Umístění: 
Ústecký kraj, Obec: Louny, k. ú. Chlumčany u Loun   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí 
v platném znění, k oznámení záměru „Výrobní závod PORTOLA Packaging Louny 
v průmyslové zóně Louny – jihovýchod – 2. etapa“ CTP Invest, spol. s.r.o., Central Trade 
Park D1 1571,  396 01 Humpolec takto: 
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v  Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po 
jejich doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná.   
Záměr je v souladu s územně plánovací dokumentací města Louny. Město Louny se záměrem 
souhlasí. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
 
Usnesení č. 24/93R/2007 



 10 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Hospodářství kapalných odpadů“ oznamovatele Lafarge Cement, a.s., Čížkovice  čp. 27, 411 12 
Čížkovice Umístění: Ústecký kraj, Obec: Čížkovice, Sulejovice, k. ú. Čížkovice, Sulejovice   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Hospodářství kapalných odpadů“ Lafarge Cement, a.s., Čížkovice čp.27, 
411 12 Čížkovice takto: 
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v  Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná.   
Záměr je v souladu s územně plánovací dokumentací. Obec Čížkovice a Obec Sulejovice se 
záměrem souhlasí. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
 
Usnesení č. 25/93R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Přístavba 
a vestavba ČSPHM k objektu č. 10 BRANDOV“ oznamovatele UTAH s.r.o., Písečná 5068, 430 
05  Chomutov. Umístění: Ústecký kraj, Obec: Brandov, k. ú Brandov 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Přístavba a vestavba ČSPHM k objektu č. 10 BRANDOV“ UTAH s.r.o., 
Písečná 5068, 430 05 Chomutov  takto: 
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v  Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná.   
Pro území záměru “Přístavba a vestavba ČSPHM k objektu č.10 Brandov“ na pozemcích 
č.789,799/2, 799/5 a 783/2 v  k.ú. Brandov  není schválená územně plánovací dokumentace.  
Obec Brandov se záměrem předběžně souhlasí. 
 

B )  u k l á d á  



 11 

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
Usnesení č. 26/93R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
ANIVEG ECO s.r.o., 8. května 165, 410 02 Lovosice, IČ 4894 8543, pro zařízení „Výroba 
organických derivátů“. Umístění: Ústecký kraj, Lovosice, k.ú.: Lovosice, p.p.č. 386, 387, 387/2 a 
388 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
ANIVEG ECO s.r.o., 8. května 165, 410 02 Lovosice, IČ 4894 8543, o vydání 
integrovaného povolení pro zařízení „Výroba organických derivátů“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do 
ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedených zařízení, 
není připomínek. 

Provozem musí být dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, splněny 
připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
oprávněná opatření navržená Agenturou integrované prevence a připomínky dalších 
dotčených orgánů veřejné správy. 
Provozovatelem navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedených zařízení, které jsou 
shodné s emisními limity dle legislativy na ochranu ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 
Sb.), jsou v žádosti o vydání integrovaného povolení následující: 

 

Složka životního 
prostředí  

Látka nebo 
ukazatel 

Zákonný limit 
(mg/m3) 

Navržený limit 
(mg/m3) 

Termín 
dosažení 

OVZDUŠÍ     
NOX 200 200 Kotelna 

Dowthermový 
výparník CO 100 100 

ihned 

Ostatní emisní zdroje z technologie do ovzduší jsou v souladu s ustanoveními NV č. 
615/2006 Sb. kategorizovány jako malé zdroje znečišťování ovzduší, nejsou pro ně navrženy 
závazné emisní limity. 

VODA 
výstup z ČOV 

 
hodnota „p“ (mg/l) 

 
hodnota „m“ (mg/l) 

Bilančně 
(t/rok) 

BSK 5 300 400 4 
CHSK Cr 800 1000 10 

NL 250 300 3 
EL 40 50 0,5 
pH - 6-8 - 

Vypouštěné 
množství: 

Prům. 0,25 l/s 
Max. 0,38 l/s Max. 1 000 m3/měsíc Max. 10 000 

m3/rok 
 
B )  u k l á d á  



 12 

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí a 
maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů veřejné správy do podmínek 
integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních limitů. 

          Termín: 31. 12. 2007 
 
Usnesení č. 27/93R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
SPOLEK PRO CHEMICKOU A HUTNÍ VÝROBU, a.s., Revoluční 86, 400 32 Ústí nad Labem, 
IČ 0001 1789, pro zařízení „Zpracování vyčerpaných katalyzátorů“. Umístění: Ústecký kraj, Ústí 
nad Labem, areál Spolchemie 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )    s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
SPOLEK PRO CHEMICKOU A HUTNÍ VÝROBU, a.s., Revoluční 86, 400 32 Ústí nad 
Labem, IČ 0001 1789, o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Zpracování 
vyčerpaných katalyzátorů“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do 
vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro stavbu a zkušební provoz uvedených 
zařízení, není připomínek. 
Provozem musí být dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, splněny 
připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
oprávněná opatření navržená Agenturou integrované prevence, připomínky dalších 
dotčených orgánů veřejné správy a závěru nebo stanoviska z procesu posuzování vlivů na 
životní prostředí. Zařízení není zdrojem emisí znečišťujících látek do ovzduší a má 
minimální vliv na objem a kvalitu vypouštěných vod ze Spolchemie, a.s., Ústí nad Labem. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí a 
maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů veřejné správy do podmínek 
integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních limitů. 

           Termín:    31. 12. 2007 
 
 
Usnesení č. 28/93R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Stavební úpravy – farma 
Solany – chov prasat a bioplynová stanice“ oznamovatele Farma Solany s.r.o., Solany 104, 411 
15 Třebívlice. Umístění: Ústecký kraj, Obec Děčany, k. ú. Solany 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k dokumentaci záměru „Stavební úpravy – farma Solany – chov prasat a bioplynová stanice“ 
oznamovatele Farma Solany s.r.o., Solany 104, 411 15 Třebívlice takto: 
Dopracovaná dokumentace, která byla zpracována na základě závěru zjišťovacího řízení, 
zahrnuje připomínky vzešlé ze zjišťovacího řízení. Opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – 
„Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých 



 13 

vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné 
správy, odpovídající a dostatečná. 
Doporučuje optimální variantu, s provedením autorizovaných měření emisí amoniaku, 
pachových látek a hluku, a posouzením spotřeby vody v areálu v rámci zkušebního provozu 
(bez stáje č. 4), nejpozději však do 12 měsíců od povolení provozu včetně vyhodnocení 
výsledků. Na základě vyhodnocení bude v rámci dalšího stavebního řízení rozhodnuto, zda 
bude povolena rekonstrukce stáje č. 4. Za předpokladu zahrnutí této podmínky a všech 
oprávněných podmínek orgánů veřejné správy do Stanoviska příslušného úřadu, nemá 
námitek ke zpracování posudku.  
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem a odbory KÚ Ústeckého 
kraje, jako podmínek ve stanovisku příslušného úřadu. 

        Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 
 
Usnesení č. 29/93R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Větrný 
park Malý Háj“ oznamovatele DROBIL-ENERGO, s.r.o., Harantova 18, 31 32 Plzeň a 
BAUMAT S.R.O., Dukelská 1525, 434 01 Most, zastoupené na základě plné moci Terén Design, 
s.r.o., Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice Umístění: Ústecký kraj, Obec Hora Svaté Kateřiny, 
k. ú. Malý Háj 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Větrný park Malý Háj“ oznamovatele DROBIL-ENERGO, s.r.o., 
Harantova 18, 31 32 Plzeň a BAUMAT S.R.O., Dukelská 1525, 434 01 Most, zastoupené na 
základě plné moci Terén Design, s.r.o., Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice takto: 
Požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí. V dopracované dokumentaci požaduje dořešit vliv na tetřívka obecného, na zdraví 
obyvatel a krajinný ráz. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
 
Usnesení č. 30/93R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Přeložka silnice I/13 
Děčín – D8“ oznamovatele Ředitelství silnice a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4. 
Umístění: Ústecký kraj, Obec Děčín, Jílové, Libouchec, k. ú. Podmokly, Chrochvice, Horní 
Oldřichov, Bynov, Krásný Studenec, Martiněves u Děčína, Jílové u Děčína, Modrá u Děčína, 
Libouchec 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  



 14 

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k dokumentaci záměru „Přeložka silnice I/13 Děčín – D8“ oznamovatele Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 takto: 
Dopracovaná dokumentace, která byla zpracována na základě závěru zjišťovacího řízení, 
zahrnuje připomínky vzešlé ze zjišťovacího řízení. Opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – 
„Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých 
vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné 
správy, odpovídající a dostatečná. 
Doporučuje variantu VB1, která je vedena v trase železniční trati. Za předpokladu zahrnutí 
všech oprávněných podmínek orgánů veřejné správy do návrhu Stanoviska příslušného 
úřadu, nemá námitek ke zpracování posudku.  

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem a odbory KÚ Ústeckého 
kraje, jako podmínek ve stanovisku. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
 
Usnesení č. 31/93R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Ekoenergie Výškov“ oznamovatele FABE s.r.o., Bitozeves 12, 440 01 Louny, zastoupené na 
základě plné moci Ing. Tomášem Dvořáčkem, Majerová 572, 165 00 Praha 6 Umístění: Ústecký 
kraj, Obec Výškov, k. ú. Výškov u Počerad 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Ekoenergie Výškov“ oznamovatele FABE s.r.o., Bitozeves 12, 440 01 
Louny, zastoupené na základě plné moci Ing. Tomášem Dvořáčkem, Majerová 572, 165 00 
Praha 6 takto: 
Požaduje dopracování oznámení do dokumentace a provedení posouzení podle zákona č. 
100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí. V rámci zpracovávané dokumentace je 
nutno řešit nesouhlasná vyjádření obce a občanů s realizací stavby, včetně připomínek 
dotčených orgánů veřejné správy. 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: 31. 10. 2007 

 
Usnesení č. 32/93R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Výroba 
lakovaných přepravních palet a regálových systémů pro automobilový průmysl“ oznamovatele 
JUEPO s.r.o., Vysoká Pec 16, 431 59 Vysoká Pec. Umístění: Ústecký kraj, obec Komořany u 
Mostu, k. ú. Komořany u Mostu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí 
v platném znění, k oznámení záměru „Výroba lakovaných přepravních palet a regálových 



 15 

systémů pro automobilový průmysl“ oznamovatele JUEPO s.r.o., Vysoká Pec 16, 431 59 
Vysoká Pec takto: 
Za předpokladu zajištění emisí do ovzduší na úrovni nejlepších dostupných technik a 
respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v  Závěru zjišťovacího řízení, a 
navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, nepožaduje provést 
posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná.   
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

 
Usnesení č. 33/93R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Komerční centrum a sportovní areál Duchcov“ oznamovatele FABIONN s.r.o., Přívorská 
482/19, 181 00 Praha 8 – Čimice. Umístění: Ústecký kraj, obec Duchcov, k. ú.  Duchcov 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí 
v platném znění, k oznámení záměru „Komerční centrum a sportovní areál Duchcov“ 
oznamovatele FABIONN s.r.o., Přívorská 482/19, 181 00 Praha 8 – Čimice takto: 
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v  Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná.   
Záměr není v rozporu se schváleným Zadáním ÚP města Duchova (a projednávaným Návrhem 
ÚP města), která bude sloužit jako podklad pro vydání územního rozhodnutí pro uvedené stavby. 
Město se záměrem předběžně souhlasí. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
 
 
Usnesení č. 34/93R/2007 



 16 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Výrobní 
hala na PZ „Královský Vrch“ v Kadani“ oznamovatele DoorHan Europe s.r.o., Boženy Němcové 
1689, 432 01 Kadaň. Umístění: Ústecký kraj, obec Kadaň, k. ú. Kadaň 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí 
v platném znění, k oznámení záměru „Výrobní hala na PZ „Královský Vrch“ v Kadani“ 
oznamovatele DoorHan Europe s.r.o., Boženy Němcové 1689, 432 01 Kadaň takto: 
Požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
požadavek na posouzení dle zákona jako podmínku Závěru zjišťovacího řízení.  
Termín: 30.11.2007 

 
 
Usnesení č. 35/93R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Regenerace území plochodrážního stadionu v Chomutově“ oznamovatele Multitechnik – divize 
II spol. s r.o., Na Příkopech 1782, 430 01 Chomutov. Umístění: kraj Ústecký, obec Chomutov, 
k.ú. Chomutov 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Regenerace území plochodrážního stadionu v Chomutově“ 
oznamovatele Multitechnik – divize II spol. s r.o., Na Příkopech 1782, 430 01 Chomutov 
takto:  
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná. 
Navrhovaná stavba je v souladu s územním plánem. Město se záměrem souhlasí a 
nepožaduje další posouzení záměru.  

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 

       Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 
 
Usnesení č. 36/93R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Václav 
Minařík – SBĚRNÉ SUROVINY – KOVY“ oznamovatele Václava Minaříka, Dubská 41/41, 417 
01 Dubí u Teplic. Umístění: kraj Ústecký, obec Dubí, k.ú. Dubí – Pozorka 



 17 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Václav Minařík – SBĚRNÉ SUROVINY - KOVY“, předloženého oznamovatelem  
Václavem Minaříkem, Dubská 41/41 417 01 Dubí u Teplic 1 takto:  
Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí. V dokumentaci je nutno řešit požadavek na zpracování hlukové studie a 
vyhodnocení vlivu na ochranné pásmo přírodních léčivých zdrojů. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
požadavek na posouzení dle zákona v Závěru zjišťovacího řízení  
Termín: 30.11.2007 

 
 
Usnesení č. 37/93R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Sklad 
chemikálií pro matovací linku Glaverbel Czech – Barevka“ oznamovatele obchodní firmy 
Glaverbel Czech a.s., Sklářská 450,  416 74 Teplice. Umístění:  Ústecký kraj, obec Dubí, k.ú.Dubí 
– Pozorka 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )   s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Sklad chemikálií pro matovací linku Glaverbel Czech – Barevka“ předloženého 
oznamovatelem obchodní firmou Glaverebel Czech a.s., Sklářská 450, 416 74 Teplice 
takto:  
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí za předpokladu zahrnutí podmínek odboru ŽPZ KÚ Ústeckého kraje 
k záměru, naplnění oprávněných podmínek dalších orgánů veřejné správy a zahrnutí 
opatření navrhovaných v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ v plném rozsahu 
do závěrů zjišťovacího řízení. 
Záměr je umisťován do stávající haly průmyslového areálu, město se záměrem souhlasí. 

  
B )   uk l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 
správy a odborem ŽPZ KÚ jako podmínek do Závěru zjišťovacího řízení a v navazujících 
řízeních vedených podle zvláštních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
 
Usnesení č. 38/93R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
KOMA, spol. s r.o., Krakovská 1346/15, 110 01 Praha 1 – Nové Město, IČ 0067 2971, pro zařízení 
„KOMA, spol. s r.o. - výroba základních anorganických chemikálii“. Umístění: Ústecký kraj, 
Neštěmice, k.ú.:  Neštěmice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
o d k l á d á  



 18 

projednávání Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného 
povolení společnosti KOMA, spol. s r.o., Krakovská 1346/15, 110 01 Praha 1 – Nové Město, 
IČ 0067 2971, pro zařízení „KOMA, spol. s r.o. - výroba základních anorganických 
chemikálii“. Umístění: Ústecký kraj, Neštěmice, k.ú.:  Neštěmice 

 
 
Usnesení č. 39/93R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
ENERGY Ústí nad Labem, a.s., Žukovova 100, 400 03 Ústí nad Labem, IČ 2554 0971, pro 
zařízení „Energetika“. Umístění: Ústecký kraj, Ústí nad Labem, k.ú.: Střeliv 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
o d k l á d á  

projednávání bodu  Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného 
povolení společnosti ENERGY Ústí nad Labem, a.s., Žukovova 100, 400 03 Ústí nad Labem, 
IČ 2554 0971, pro zařízení „Energetika“. Umístění: Ústecký kraj, Ústí nad Labem, k.ú.: Střeliv 

 
Usnesení č. 40/93R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
A-Z ODPADY s.r.o., Spořická 4751, 430 01 Chomutov, IČ 2545 1774, pro zařízení „Zařízení pro 
úpravu a likvidaci nebezpečných odpadů“. Umístění: Ústecký kraj, Klášterec nad Ohří, k.ú.: 
Miřetice u Klášterce nad Ohří 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
o d k l á d á  

projednávání bodu Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného 
povolení společnosti A-Z ODPADY s.r.o., Spořická 4751, 430 01 Chomutov, IČ 2545 1774, 
pro zařízení „Zařízení pro úpravu a likvidaci nebezpečných odpadů“. Umístění: Ústecký kraj, 
Klášterec nad Ohří, k.ú.: Miřetice u Klášterce nad Ohří. 

 
 
Usnesení č. 41/93R/2007 
Platové výměry  a odměny ředitelů škol  a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s t a n o v í  
1. dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě,  

Mgr. Bc. Rudolfu Sochorovi, zástupci ředitele Střední lesnické školy a Střední odborné 
školy sociální, Šluknov, příspěvková organizace, plat od 1. 9. 2007 (platový výměr č. 
1934). 
Mgr. Janu Marešovi, řediteli Střední školy energetické a stavební, Chomutov, Na 
Průhoně 4800, příspěvková organizace, plat od 1. 9. 2007 (platový výměr č. 1935) 
Ing. Janu Langthalerovi, řediteli Vyšší odborné školy obalové techniky a Střední školy, 
Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace, plat od 1. 9. 2007 (platový výměr č. 1937) 
Mgr. Jiřímu Jírovi, řediteli Střední zdravotnické školy, Chomutov, Palackého 3, 
příspěvková organizace, plat od 1. 9. 2007 (platový výměr č. 1939) 
Ivaně Žuchové, zástupkyni ředitele Dětského domova a Školní jídelny, Chomutov, 
Čelakovského 822, příspěvková organizace, plat od 18. 9. 2007 (platový výměr č. 1938) 



 19 

Mgr. Bc. Ivetě Krzákové, ředitelce Základní školy praktické, Bílina, Kmochova 205/10, 
příspěvková organizace, plat od 1. 11. 2007 (platový výměr č. 1936). 

2. dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, dle ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, odměnu za úspěšné splnění mimořádného úkolu 

Mgr. Jaroslavě Kohoutové, ředitelce Dětského domova, Základní školy a Střední školy, 
Žatec, příspěvková organizace (odměna O/129/2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
Termín: 24. 10. 2007 

 
Usnesení č. 42/93R/2007 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – školy a školská zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z ho d l a  

o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

1. č.j. 6/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace,  IČ: 00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině  

2. č.j. 19/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Velké Březno, Zahradní 182, příspěvková organizace, 
IČ: 70842086, sídlo: Velké Březno, Zahradní 182, PSČ: 403 23 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině  

3. č.j. 37/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, Osvoboditelů 
380, příspěvková organizace, IČ: 14451042, sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

4. č.j. 56/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Hotelová škola, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00555878, sídlo: Teplice, 
Smetanovo náměstí 786, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině  

5. č.j. 62/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace, IČ: 
61515761, sídlo: Bílina, Kmochova 205/10, PSČ: 418 01 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině  

6. č.j. 63/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a Školní 
družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace, IČ: 61515582, sídlo: Duchcov, 
Školní 1, PSČ:  419 01 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině  

7. č.j. 77/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 61515809, 
sídlo: Teplice, Lípová 651/9, PSČ: 415 01 



 20 

dodatkem č. 20 ke zřizovací listině  

8. č.j. 79/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Most, Čs. armády 1530, příspěvková organizace, IČ: 49872559, 
sídlo: Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině  

9. č.j. 83/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická J.E.Purkyně, Most, 
J.E.Purkyně 272, příspěvková organizace, IČ: 00673579, sídlo: Most, J.E.Purkyně 272, 
PSČ: 434 03 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině  

10. č.j. 84/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická, Most-Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace, 
IČ: 00125423, sídlo: Most-Velebudice, Dělnická 21, PSČ: 434 80 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině  

11. č.j. 116/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace, IČ: 61345733, sídlo: Chomutov, Čelakovského 822, PSČ: 430 01 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině  

12. č.j. 140/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, 
příspěvková organizace, IČ: 18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině  

13. č.j. 177/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace, IČ: 46773509, sídlo: Štětí, Kostelní 134, PSČ: 411 08 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině  

14. č.j. 178/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 
690, příspěvková organizace, IČ: 46773762, sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 
690, PSČ: 413 01 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině  

15. č.j. 180/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 
1806, příspěvková organizace, IČ: 69411263, sídlo: Roudnice nad Labem, Neklanova 
1806, PSČ: 413 26 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině  

Výše uvedené dodatky příspěvkových organizací škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem nabývají účinnosti dne 3. 10. 2007. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 

         Termín: 31. 10. 2007 
 
 
Usnesení č. 43/93R/2007 
Dům dětí a mládeže, Varnsdorf, Pražská 663, příspěvková  organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 21 

A )  j m e n u j e  
dle ust. § 1 odst. 1 a v souladu s ust. § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, konkursní komisi pro konkursní řízení na 
obsazení funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Dům dětí a mládeže, 
Varnsdorf, Pražská 663, příspěvková organizace, ve složení: 
 
Hana Lukáčová, místopředsedkyně Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Ústeckého kraje, určená zřizovatelem, předseda komise 
Mgr. Ludislava Poupalová, vedoucí správního oddělení odboru školství, mládeže a 
tělovýchovy, určená zřizovatelem 
Ing. Květoslav Soukup, odborný referent oddělení organizací a koncepcí odboru školství, 
mládeže a tělovýchovy, určený ředitelkou krajského úřadu 
PaedDr. Jan Eichler, ředitel Domu dětí a mládeže, Ústí nad Labem, W. Churchilla 8, 
příspěvkové organizace, odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství 
Ivana Jägrová, pedagogická pracovnice Domu dětí a mládeže, Varnsdorf, Pražská 663, 
příspěvkové organizace 
PhDr. Bartolomej Javorský, školní inspektor České školní inspekce 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2007 

 
 
Usnesení č. 44/93R/2007 
Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková organizace – 
personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
v souladu s ust. § 4 odst. 4 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisích, o vyřazení Ing., Bc. Radka Hampla, ING-PAED IGIP  z konkursu 
na obsazení funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Střední lesnická škola a 
Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková organizace, z důvodu nesplnění 
podmínek dle ust. § 3 písm. b) a d) vyhlášky č. 54/2005 Sb., vyhlášených Radou Ústeckého 
kraje 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A)  tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2007 

 
 
Usnesení č. 45/93R/2007 
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková organizace – 
personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o úmrtí Bc. Jana Neumanna, ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, 
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková organizace. 

B )  r o z ho d l a  



 22 

dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních 
komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení funkce ředitele příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje, Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, 
příspěvková organizace, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
 

C )   u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2007 

 
 
Usnesení č. 46/93R/2007 
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková 
organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ěd o m í  
vzdání se funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Střední průmyslová škola 
strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace, Ing. Václava 
Komína, ke dni  30. 6. 2008. 

B )  r o z h o d l a  
dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a   konkursních 
komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení funkce ředitele příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje, Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad 
Labem, Resslova 5, příspěvková organizace, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A)  a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 
 

 
Usnesení č. 47/93R/2007 
Změny závazných ukazatelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  s o u h l a s í   

1 .  se zvýšením závazného ukazatele -  příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2007,  
              pro příspěvkové organizace: 
 

a) Střední školu zemědělskou a ekologickou, Žatec, Svatopluka Čecha 1180, o 80 tis. Kč, na  
celkový objem 1 881 tis. Kč, na odpisy. 

b) Dětský domov a Školní jídelnu, Chomutov, Čelakovského 822, o 358 tis. Kč, na celkový 
objem 3 636 tis. Kč, na neinvestiční náklady za žáky navštěvující ZŠ a MŠ, dle zákona č. 
561/2004 Sb. § 178, odst. 8 a § 179, odst.3. 

c) Dětský domov a Školní jídelnu, Lipová u Šluknova 417, o 93 tis. Kč, na celkový objem 
4 303 tis.Kč, na neinvestiční náklady za žáky navštěvující ZŠ a MŠ, dle zákona č. 561/2004 
Sb., § 178, odst. 8 a § 179, odst. 3. 

 
2.   s uzavřením leasingové smlouvy na pořízení užitkového vozidla ve výši 338 tis. Kč, pro  
      Střední stavební školu, Teplice, Fr. Šrámka, příspěvkovou organizaci. 
 
B )  r o z h o d l a   



 23 

      o odvodu z investičního fondu Střední školy zemědělské a ekologické, Žatec, Sv. Čecha      
1180, příspěvkové organizace v roce 2007 dle ustanovení § 28, čl. 4b zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve výši 80 tis. Kč, ve prospěch  zřizovatele. 

 
C )  s t a no v u j e  

1. závazný ukazatel – investiční účelový příspěvek, pro rok 2007, Střední odborné škole 
služeb a Střednímu odbornému učilišti, Kadaň, 5. května, příspěvkové organizaci, ve výši 
264 tis. Kč, na opravu sociálního zařízení. 

 
2. závazný ukazatel – investiční účelový příspěvek, pro rok 2007, Střední škole řemesel a 

služeb, Děčín, Ruská 147, příspěvkové organizaci, ve výši 4 tis. Kč, na úpravu bytu na 
nebytové  prostory pro výuku – učebna, kabinety. 

 
3. závazný ukazatel – investiční účelový příspěvek, pro rok 2007, Domu dětí a mládeže, Ústí 

nad Labem, W. Churchilla 8, příspěvkové organizaci, ve výši 313 tis. Kč,  na 
dofinancování  výstavby Skateparku na Stadionu mládeže v Ústí n. L. 

 
4. závazný ukazatel – investiční účelový příspěvek, pro rok 2007, Střední škole stavební, 

Teplice, Fr. Šrámka, příspěvkové organizaci, ve výši 1 248 tis. Kč, na vybavení kuchyně. 
 
 
Usnesení č. 48/93R/2007 
Změny v  rejstříku škol a školských zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se změnami v  rejstříku škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem dle přílohy 
č. 3 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2007 

 
 
Usnesení č. 49/93R/2007 
Hry III. zimní Olympiády dětí a mládeže České republiky 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

informace o Hrách  III. zimní Olympiády dětí a mládeže České republiky 2008, které se 
budou konat ve dnech 27. ledna až 1. února  2008 ve Zlínském kraji dle předloženého 
materiálu. 

 
B) s o u h l a s í  

1. s účastí reprezentace Ústeckého kraje na Hrách  III. zimní Olympiády dětí a 
mládeže České republiky 2008, pořádaných Zlínským krajem ve dnech 27. ledna až 
1. února  2008. 

2. s formou bezúplatného převodu  sportovního reprezentačního oblečení účastníkům 
Her  III. zimní Olympiády dětí a mládeže České republiky 2008: 
• reprezentační soupravy (zimní zateplená bunda s logem Ústeckého kraje, zimní 

zateplené kalhoty a zimní čepice s logem Ústeckého kraje) v počtu 78 kusů 
 



 24 

v pořizovací celkové ceně  195 tis. Kč s DPH. 
 

C) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 
Termín: 29. 2. 2008 
 

 
Usnesení č. 50/93R/2007 
Dotační program: „Sport a volný čas 2007“ -  schválení dodatku ke smlouvě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A) s c h v a l u j e  

dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního programu „Sport 
a volný čas 2007“ č. 346/2007/SMT-15 uzavřené dne 8. 6. 2007 v souladu s  ust. § 59 odst. 3 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na projekt 
osobě: 
 
příjemce dotace: TJ Česká Kamenice 
IČ: 18381154 
sídlo: Dukelských hrdinů 235, 407 21 Česká Kamenice 
výše dotace: 50 000,- Kč 
název projektu: Český pohár horský kol 

 
B) u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2007 

 
 
Usnesení č. 51/93R/2007 
Odměna za archeologický nález 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í       

s poskytnutím odměny za archeologický nález dle § 23 odst. 4 zákona č. 20/1987 Sb., o státní 
památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, panu Jiřímu Buluškovi, nar. 7.4. 1956, bytem 
Zahradní 124, 471 25 Jablonné v Podještědí, ve výši 10% představující částku 16 500,- Kč. 

 
B )  u k l á d á  

PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.  
Termín: 10. 12. 2007   

 
 
Usnesení č. 52/93R/2007 
Dotační Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje na rok 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o ru ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
schválit 



 25 

Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje na rok 2008 dle 
předloženého materiálu. 

  
B )   uk l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 7. 11. 2007   

 
 
Usnesení č. 53/93R/2007 
Změna závazných ukazatelů pro rok 2007 – zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a zvýšení 
objemu prostředků na platy – pro Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvkovou organizaci 
Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zvýšením závazných ukazatelů pro rok 2007 pro Oblastní muzeum v Litoměřicích, 
příspěvkovou organizaci z důvodu navýšení mzdových prostředků o 91 tis. Kč, provedení 
nevyhnutelných oprav ve výši 233 tis. Kč a pořízení regálů na knihy ve výši 119 tis. Kč: 
- příspěvku zřizovatele na provoz o částku 443 tis. Kč na celkový objem  4 650 tis. Kč 
- objem prostředků na platy o částku 91 tis. Kč na celkový objem 2 715 tis. Kč             

 
B )  uk l á d á  

PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 15. 11. 2007     

 
 
Usnesení č. 54/93R/2007 
Změna závazných ukazatelů pro rok 2007 – zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a zvýšení 
objemu prostředků na platy – pro Galerii výtvarného umění v Mostě, příspěvkovou organizaci 
Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zvýšením závazných ukazatelů pro rok 2007 pro Galerii výtvarného umění v Mostě, 
příspěvkovou organizaci z důvodu navýšení mzdových prostředků: 
-  příspěvku zřizovatele na provoz o částku   124 tis. Kč na celkový objem 3 470 tis. Kč   
- objem prostředků na platy o částku 90 tis. Kč na celkový objem 1 606 tis. Kč  
 

B )  u k l á d á  
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 15. 11. 2007 
 

 
Usnesení č. 55/93R/2007 
Úplné znění  zřizovací listiny veřejné výzkumné instituce Ústav archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v. v. i. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  v y d á v á   
dle § 7 odst. 4 zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, ve znění 
pozdějších předpisů, ve spojení s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 



 26 

znění pozdějších předpisů, úplné znění zřizovací listiny ze dne 19. 4. 2006 veřejné 
výzkumné instituce  

        Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i.   
 IČ:   47325011  
 sídlo: Žižkova ul. č. p. 835, Most, PSČ 434 01 
 dle předloženého materiálu 

 
B )    b e r e  n a  věd o m í   

povinnost dle § 7 odst. 4 zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, ve 
znění pozdějších předpisů, předat úplné znění zřizovací listiny Ministerstvu školství, 
mládeže a tělovýchovy 

     
C )  u k l á d á  

  PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zajistit veškeré      
potřebné úkony k realizaci bodů A) a B) tohoto usnesení     

  Termín: 30. 11. 2007   
 
 
Usnesení č. 56/93R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Pokračování hornické činnosti v DP Měrunice a DP Měrunice I a činnost prováděná 
hornickým způsobem na nevýhradním ložisku Měrunice – východ“. Oznamovatelem je 
obchodní firma BASALT s.r.o., Všechlapy č.p.3, pošta Zábrušany, PSČ 417 71. Umístění: 
Ústecký kraj, obec Měrunice, k.ú. Měrunice 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A)  o d k l á d á   
projednávání bodu Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení 
EIA záměru „Pokračování hornické činnosti v DP Měrunice a DP Měrunice I a činnost 
prováděná hornickým způsobem na nevýhradním ložisku Měrunice – východ“. 
Oznamovatelem je obchodní firma BASALT s.r.o., Všechlapy č.p.3, pošta Zábrušany, PSČ 
417 71. Umístění: Ústecký kraj, obec Měrunice, k.ú. Měrunice 

 
B )  u k l á d á    

 Radku Vonkovi, náměstkovi a zástupci hejtmana Ústeckého kraje, opětovně jednat s firmou  
BASALT s.r.o.  na základě podkladů předaných od odboru dopravy a silničního hospodářství o 
výši příspěvku na údržbu komunikací zatížených přepravou v souvislosti s těžební činnosti 
investora 

 Termín: 30. 11.2007 
 
Usnesení č. 57/93R/2007 
Realizace Globálních grantů v rámci Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost 2007 - 2013 - Dohoda o spolupráci mezi MŠMT a Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z ho d u j e  o  u za v ř e n í   
Dohody o spolupráci Řídícího orgánu a Zprostředkujícího subjektu při zabezpečení realizace 
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost mezi MŠMT a Ústeckým krajem 

 
B )  u k l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové,  zajistit všechny potřebné úkony spojené s uzavřením Dohody o 
spolupráci 



 27 

Termín: 31. 12. 2007 
 
 
 
Usnesení č. 58/93R/2007 
Indikativní seznam projektů předkládaných v rámci ROP na období 2007 – 2009: doplnění 
usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
m ěn í   

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/85R/2007 písm. B) ze dne 13. 6. 2007, kterým byl 
schválen Indikativní seznam projektů předkládaných v rámci ROP na období 2007 – 2009 pro 
oblast školství, mládeže a tělovýchovy (ŠMT), tak, že doplňuje seznam o tento projekt: 
 
„II. etapa rekonstrukce Zahradnicko – zemědělského vzdělávacího centra Ústeckého 
kraje - Libverdský dvůr“ 
 
pro příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje: 
 
název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda,  příspěvková organizace 
Sídlo: Českolipská 123, 405 02 Děčín – Libverda 
IČ:  47274654 

 
 
Usnesení č. 59/93R/2007 
Rozpočtová opatření č. 8/2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
p ro v á d í  
 
A) navýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 432 287 tis. Kč na celkový objem rozpočtu 
 Ústeckého kraje ve výši 13 162 421 tis. Kč: 
 

snížení o částku 342 tis. Kč 
 

příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 160 - snížení o částku 342 tis. Kč 

 
výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy - UZ 33 160 – snížení o částku 342 tis. Kč na 

 realizaci programu Podpora 
 romských žáků středních škol 
 na  období 1–6/2007 
příspěvkovým  organizacím 
zřizovaných  Ústeckým krajem 
dle   předloženého materiálu.   

 
zvýšení o částku 1 250 tis. Kč 
 

příjmy 
třída 2 – přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - zvýšení o částku 1 250 tis. Kč 

 



 28 

výdaje 
odbor kancelář ředitele - zvýšení o částku 1 250 tis. Kč příspěvek zaměstnanců na 
 nákup stravenek  
 

zvýšení o částku 18 512 tis. Kč 
 

příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery – UZ 17 412 - zvýšení o částku 1 999 tis. Kč 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery – UZ 17 453 - zvýšení o částku 16 513 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje ÚK - UZ 63 - zvýšení o částku 18 512 tis. 
 Kč na realizaci projektů GS 
 Podpora sociální integrace 
 v regionech Ústeckého 
 kraje následovně: 
 

 obecně prospěšným společnostem 
§ Člověk v tísni – společnost při České televizi, o.p.s. – zvýšení o částku 719 

 tis. Kč 
§ Centrum pomoci pro ZP a seniory Chomutov – zvýšení o částku 583 tis. Kč 
§ Centrum služeb pro ZP Most – zvýšení o částku 357 tis. Kč 

 
 občanským sdružením 

§ Občanské sdružení Světlo Kadaň – zvýšení o částku 2 599 tis. Kč 
§ WHITE LIGHT I., občanské sdružení - zvýšení o částku 2 086 tis. Kč 
§ Sdružení pro péči o duševně nemocné Fokus Ústí nad Labem, občanské 

sdružení – zvýšení o částku 1 377 tis. Kč 
§ Sdružení Západní Krušnohoří Vejprty – zvýšení o částku 1 065 tis. Kč 
§ Arkadie, společnost pro komplexní péči o zdravotně postižené, občanské 

sdružení – zvýšení o částku 884 tis. Kč 
 
§ Klub mladých Evropanů, občanské sdružení – zvýšení o částku 568 tis. Kč 
§ Občanské sdružení Spirála Ústí nad Labem – zvýšení o částku 549 tis. Kč 
§ Senior Teplice – zvýšení o částku 374 tis. Kč 
§ Camphill České Kopisty, občanské sdružení – zvýšení o částku 166 tis. Kč 

 
 církevním a náboženským organizacím 

§ Diakonie ČCE – Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích – zvýšení o 
částku 1 804 tis. Kč 
§ Oblastní charita Ústí nad Labem – zvýšení o částku 678 tis. Kč 
§ Diakonie Českobratrské církve evangelické – Středisko sociální pomoci v 

Mostě – zvýšení o částku 352 tis. Kč 
  
 obcím 

§ Statutární město Ústí nad Labem – zvýšení o částku 1 184 tis. Kč 
§ Statutární město Chomutov – zvýšení o částku 661 tis. Kč 
§ Statutární město Děčín – zvýšení o částku 408 tis. Kč 
§ Město Bílina – zvýšení o částku 452 tis. Kč 
§ Město Litvínov, pro ZŠ, MŠ Litvínov – zvýšení o částku 153 tis. Kč  

 



 29 

- rezerva na realizaci programu Podpora sociální integrace v regionech 
Ústeckého kraje - zvýšení o částku 1 493 tis. Kč 

 
zvýšení o částku 53 885 tis. Kč  
 

příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery – UZ 17 453 - zvýšení o částku 23 tis. Kč 
třída 4 – přijaté investiční transfery – UZ 17 778 - zvýšení o částku 53 862 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje ÚK  – UZ 64 - zvýšení o částku 23 tis. Kč 
 na realizaci  GS Regionální 
podpora  podnikání  pro malé a střední 
 podnikatele v Ústeckém kraji 
 následovně: 

 
§ Ing. Richard Fresser – RAF Děčín – zvýšení o částku 15 tis. Kč 
§ Rekultivace Ústí nad Labem, s.r.o. – zvýšení o částku 6 tis. Kč 
§ BFHM spol. s r.o. Tisá – zvýšení o částku 2 tis. Kč 

 
odbor investiční, oblast regionálního rozvoje, Fond rozvoje ÚK  

 – UZ 64 -  zvýšení o částku 53 862 tis. Kč na 
 realizaci GS Regionální podpora  podnikání 
 pro malé a střední podnikatele 
 v Ústeckém kraji následovně:  

§ Martin Stahl, Knovíz – zvýšení o částku 10 714 tis. Kč 
§ Šilhánek a syn, a.s. Kryry – zvýšení o částku 7 926 tis. Kč 
§ Rekultivace Ústí nad Labem, s.r.o. – zvýšení o částku 6 262 tis. Kč 
§ ENASPOL a.s., Velvěty – zvýšení o částku 4 286 tis. Kč 
§ Teplická papírna s.r.o. - zvýšení o částku 3 860 tis. Kč 
§ Opta data s.r.o., Most – zvýšení o částku 3 703 tis. Kč 
§ BFHM spol. s r.o. Tisá - zvýšení o částku 3 111 tis. Kč 

§ RAN s.r.o. Kryry - zvýšení o částku 2 400 tis. Kč 
§ REGRA PLAST spol. r.o. Obora – zvýšení o částku 2 143 tis. Kč 
§ Lahůdky Jitřenka, spol. s r.o. - zvýšení o částku 2 107 tis. Kč 
§ ZZ Servis spol. s r.o. - zvýšení o částku 1 750 tis. Kč 
§ Pila Vrchoslav, s.r.o., Krupka – zvýšení o částku 1 742 tis. Kč 
§ Multitechnik spol. s r.o. -  zvýšení o částku 1 659 tis. Kč 
§ TARGAVIA s.r.o. Praha - zvýšení o částku 1 363 tis. Kč 
§ Ing. Richard Fresser – RAF Děčín – zvýšení o částku 836 tis. Kč 

 
zvýšení o částku 11 268 tis. Kč 
 

příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 404 - zvýšení o částku 11 268 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor regionálního rozvoje - UZ 13 404 – zvýšení o částku 11 268 tis. Kč na realizaci 
 GS Operačního programu Rozvoj lidských 
 zdrojů, opatření 3.3 Rozvoj kapacit dalšího 
 profesního vzdělávání následovně:  



 30 

 
podnikatelským subjektům 
§ Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje - zvýšení o částku 1 076 tis. 

Kč 
§ XEOS spol. s r.o. - zvýšení o částku 1 004 tis. Kč 
§ Soukromá střední podnikatelská škola Most, s.r.o. - zvýšení o částku 1 000 

tis. Kč 
§ Střední škola EDUCHEM, a.s. -  zvýšení o částku 548 tis. Kč 
§ Okresní hospodářská komora v Ústí nad Labem – zvýšení o částku 300 tis. 

Kč 
§ Vzdělávací společnost EDOST s.r.o. - zvýšení o částku 232 tis. Kč 
§ Asistenční centrum, a.s. - zvýšení o částku 184 tis. Kč 
§ Magnum PC s.r.o. - zvýšení o částku 132 tis. Kč 

 
 občanským sdružením 

§ Severočeské sdružení obcí - zvýšení o částku 304 tis. Kč  
§ Společnost pro rozvoj Ústeckého regionu - zvýšení o částku 264 tis. Kč 
§ Centrum komunitní práce Ústí nad Labem, poradenská organizace - zvýšení 

o částku 224 tis. Kč 
§ Česká asociace sester - zvýšení o částku 156 tis. Kč 
§ Asociace neziskových organizací Ústeckého kraje – zvýšení o částku 112 tis. 

Kč 
§ Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v České republice, o.s. - 

zvýšení o částku 32 tis. Kč 
obecně prospěšným společnostem 

Valdek, o.p.s. - zvýšení o částku 788 tis. Kč 
 
 příspěvkovým organizacím zřizovaným Ústeckým krajem 

SŠ technická Most-Velebudice, příspěvková organizace - zvýšení o částku 964 
tis. Kč 

Evropská obchodní akademie Děčín, příspěvková organizace – zvýšení o 
částku     424 tis. Kč 

SŠ služeb a cestovního ruchu Varnsdorf, příspěvková organizace - zvýšení o  
částku 376 tis. Kč 

SŠ energetická a stavební, Chomutov, příspěvková organizace – zvýšení o 
částku   372 tis. Kč 

 
vysokým školám 

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně – zvýšení o částku 772 tis. Kč 
 

- rezerva na realizaci programu Rozvoj lidských zdrojů – zvýšení o částku 1 992 tis. 
Kč 

- nákup služeb na realizaci programu Rozvoj lidských zdrojů  – zvýšení o částku 12 
tis. Kč 

 
zvýšení o částku 288 tis. Kč 
 

příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery – UZ 17 496 - zvýšení o částku 138 tis. Kč 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery – UZ 17 497 - zvýšení o částku 150 tis. Kč 
 
výdaje 



 31 

odbor územního plánování a stavebního řádu - UZ 17 496  – zvýšení o částku 138 tis. 
 Kč na poskytnutí příspěvku v oblasti 
 bydlení fyzickým osobám postiženým 
 povodněmi 2006 na úhradu nákladů 
 spojených s odstraněním stavby 
 - UZ 17 497 – zvýšení o částku 150 tis. 
  Kč na finanční pomoc v oblasti bydlení
  fyzickým osobám postiženým povodní 
  v roce 2006 

 
zvýšení o částku 83 tis. Kč 
 

příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 229 - zvýšení o částku 83 tis. Kč 
 

výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy - UZ 13 229 – zvýšení o částku 83 tis. Kč na 
 realizaci projektu Moderní 
 systémy řízení středních škol pro 
 ISŠ energetickou Chomutov, 
 příspěvkovou organizaci  
 

zvýšení o částku 4 566 tis. Kč 
 

příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 439 - zvýšení o částku 4 566 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy - UZ 33 439 -  zvýšení o částku 4 566 tis. Kč na 
 realizaci grantových projektů  ESF 
následovně: 
  

 pro příspěvkové organizace zřizované ÚK:   
§ Střední škola elektrotechniky a spojů Ústí n.L.-Stříbrníky, příspěvková 

organizace - zvýšení o částku 930 tis. Kč v rámci grantového projektu 
„Vzdělaný pedagogický pracovník – správce sítě“ 

§ Střední škola technická Most-Velebudice, příspěvková organizace - zvýšení o 
částku  1 432 tis. Kč v rámci grantového projektu „Komplexní program 
podpory vzdělávání žáků a studentů - Šance“ 

§ Speciální základní škola a Praktická škola Trmice, příspěvková organizace - 
zvýšení o částku  217 tis. Kč v rámci grantového projektu “Odpolední 
bezbariérové vzdělávací centrum“ 

§ Střední škola energetická a stavební, Chomutov, příspěvková organizace – 
zvýšení o částku 1 357 tis. Kč v rámci grantového projektu 
„MULTICHANGE – systém pro podporu dalšího vzdělávání na 
integrovaných středních školách“ 

 
pro obecní školství: 

Základní škola Klášterec nad Ohří – zvýšení o částku 427 tis. Kč v rámci 
grantového projektu „Slunce svítí pro všechny“ 



 32 

Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa – zvýšení o částku 203 tis. Kč 
v rámci grantového projektu „Vzdělávejme se společně“ 

 
zvýšení o částku 32 tis. Kč 
 

příjmy 
třída 4 – přijaté investiční transfery – UZ 34 711 - zvýšení o částku 32 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor investiční, oblast kultury a památkové péče – UZ 34 711 – zvýšení o částku 32 
 tis. Kč na realizaci programu 
 Integrovaný systém ochrany 
 movitého kulturního dědictví  pro 
 Severočeskou galerii  výtvarného 
umění v Litoměřicích,  příspěvkovou organizaci 
 

zvýšení o částku 594 tis. Kč 
 

příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 229 -  zvýšení o částku 594 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví - UZ 13 229 - zvýšení o částku 594 tis. Kč na 
 realizaci Operačního programu 
 Rozvoj lidských zdrojů 
 příspěvkovým organizacím 
 zřizovaných ÚK následovně:   

 
§ Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace – zvýšení o částku 32 tis. Kč 

v rámci projektu „Rozvoj lidských zdrojů ve zdravotnictví“ 
 
 

§ Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace – 
zvýšení o celkovou částku 562 tis. Kč v rámci projektu „Vzdělávání ve 
zdravotnictví – moduly IT ve zdravotnictví a Angličtina pro IT ve 
zdravotnictví“ (332 tis. Kč) a „Vzdělávání managementu Masarykovy 
nemocnice v Ústí nad Labem v moderních metodách řízení“ (230 tis. Kč) 

 
zvýšení o částku 500 tis. Kč 
 

příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 307 - zvýšení o částku 500 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví - UZ 13 307 - zvýšení o částku 500 tis. Kč 
 k zajištění výplaty státního 
 příspěvku pro zařízení s dětmi 
 vyžadujících okamžitou pomoc, a 
 to pro Kojenecké ústavy 
 Ústeckého kraje, příspěvkovou 
 organizaci 



 33 

 
zvýšení o částku 303 tis. Kč 
 

příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery – UZ 35 050 -  zvýšení o částku 303 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví  - UZ 35 050 - zvýšení o částku 303 tis. Kč na 
 realizaci projektu Prevence 
 HIV/AIDS pro Masarykovu 
 nemocnici v Ústí nad Labem, 
 příspěvkovou  organizaci   
 

zvýšení o částku 801 tis. Kč 
 

příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 335 - zvýšení o částku 801 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví  - UZ 98 335 - zvýšení o částku 801 tis. Kč na 
 realizaci činnosti zdravotnických 
 zařízení v oblasti zabránění 
 vzniku,  rozvoje a šíření 
 onemocnění tuberkulózou dle 
 předloženého  materiálu  
 

zvýšení o částku 106 tis. Kč 
 

příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 278 - zvýšení o částku 106 tis. Kč 
 
 
výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství  - UZ 98 278 -  zvýšení o částku 106 tis. Kč 
 na poskytnutí náhrady škod 
 způsobených chráněnými 
 živočichy   
 

zvýšení o částku 170 tis. Kč 
 

příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 297 - zvýšení o částku 170 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství  - UZ 98 297 - zvýšení o částku 170 tis. Kč 
 na odstranění nepoužitelných 
 léčiv   
 

zvýšení o částku 334 427 tis. Kč 
 

příjmy 



 34 

třída 4 – přijaté neinvestiční transfery – UZ 17 453 - zvýšení o částku 1 300 tis. Kč 
třída 4 – přijaté investiční transfery – UZ 17 778 - zvýšení o částku 149 827 tis. Kč 
třída 4 – přijaté investiční transfery od SFDI – UZ 91 628 - zvýšení o částku 183 300 
 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje ÚK - zvýšení o částku 871 tis. Kč na 
 rezervu 
odbor investiční, oblast regionálního rozvoje, Fond rozvoje ÚK 
 - UZ 53 – zvýšení o částku 150 256 tis. Kč - vratka podílu EU  
  poskytnutého SFDI na projekt - II/247 přivaděč k průmyslové
  zóně Prosmyky I. – okružní křižovatka a její napojení 
 - UZ 57 - zvýšení o částku 183 300 tis. Kč na realizaci akce – II/247  
  přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I.část- trasa do km 1,6   
 

zvýšení o částku 1 714 tis. Kč 
 

příjmy 
třída 3 – přijaté investiční příjmy od města Louny – zvýšení o částku 1 714 tis. Kč 

 
výdaje 
odbor investiční  - UZ 15 – zvýšení o částku 1 714 tis. Kč na rezervu odboru investic 

 
zvýšení o částku 4 130 tis. Kč  
 

příjmy 
třída 4 – převody z ostatních vlastních fondů – zvýšení o částku 4 130 tis. Kč z veřejné 
  sbírky Povodně 2006 
 
běžné výdaje 
odbor investiční, Fond obnovy ÚK – zvýšení o částku 4 130 tis. Kč  

 
B) přesun ve výši 570 tis. Kč při zachování celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu 

Ústeckého kraje ve výši 13 162 421 tis. Kč  
 

přesun ve výši 30 tis. Kč 
 

odbor informatiky a organizačních věcí -   snížení o částku 30 tis. Kč (služby  
 telekomunikací a radiokomunikací) 
odbor legislativně-právní  – zvýšení o částku 30 tis. Kč (poskytnuté neinvestiční 
 příspěvky a náhrady) 
 

přesun ve výši 329 tis. Kč 
 

odbor dopravy a silničního hospodářství -  snížení o částku 329 tis. Kč (příležitostná 
 osobní silniční doprava) 
odbor kancelář ředitele  – zvýšení o částku 329 tis. Kč (ostatní služby) 
 

přesun ve výši 180 tis. Kč 
 



 35 

odbor územního plánování a stavebního řádu - snížení o částku 180 tis. Kč (studie a 
 analýzy) 
odbor kancelář ředitele  – zvýšení o částku 180 tis. Kč (ostatní osobní výdaje) 
 

přesun ve výši 31 tis. Kč 
 

odbor průmyslová zóna Triangle - snížení o částku 31 tis. Kč (ostatní služby) 
odbor kancelář ředitele  – UZ 34 -  zvýšení o částku 31 tis. Kč na realizaci projektu  
  RE REGIONS (platy zaměstnanců, povinné pojistné na sociální a zdravotní 
zabezpečení) 
 
 
Usnesení č. 60/93R/2007 
Finanční hospodaření Ústeckého kraje za 1. pololetí 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ěd o m í  

finanční hospodaření Ústeckého kraje za 1. pololetí 2007, včetně jím zřízených příspěvkových 
organizací dle předloženého materiálu 

 
 
Usnesení č. 61/93R/2007 
Přehled pohledávek Ústeckého kraje a jím zřizovaných PO k 30. 6. 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A ) b e r e  n a  v ěd o m í  

přehled pohledávek Ústeckého kraje a příspěvkových organizací zřizovaných krajem k  
30. 06. 2007 dle předloženého materiálu. 
 

B ) u k l á d á  
     Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Radě Ústeckého kraje 

informaci o výši pohledávek po lhůtě splatnosti Krajské zdravotní a.s. ve stavu k 30. 11. 2007. 
     Termín: 27. 12. 2007  

 
 
 
Usnesení č. 62/93R/2007 
Indikativní seznam projektů předkládaných v rámci ROP na období 2007 – 2009 - změna 
usnesení č. 56/85R/2007  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A ) z r u š u j e   
část usnesení č. 56/85R/2007 v bodě B) indikativní seznam projektů: 
- oblast ŠMT: 
1. SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí n. L., Revitalizace areálu školy 4. - 6. etapa + 
CEDOP 
2. Integrovaná SŠ energetická, Chomutov, výstavba vzdělávacího centra 
3. VOŠ a SOŠ, Roudnice n. L., REKO a zkapacitnění vzdělávacího zařízení VOŠ a SOŠ 
Roudnice n. L. – Vědomce 
4. SOŠ a SOU, Roudnice n. L., REKO haly v areálu Pracner 
5. Konzervatoř, Teplice, REKO zadního traktu budovy, dostavba zázemí, úpravy dvora 
6. SŠ služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Revitalizace areálu školy 



 36 

7. SŠ zemědělská a ekologická, Žatec, Výstavba centra praktické výuky 
8. Gymnázium, Rumburk, REKO hlavní budovy 
9. Gymnázium Jateční ul., Ústí n. L., Dostavba areálu (4. - 6. etapa) 
10. SŠ technická, Most, Víceúčelový areál volnočasových služeb (sportoviště) 
11. Hotelová škola, Teplice, Zlepšení podmínek pro výuku (Vybudování venkovních 
sportovišť, Vybudování tělocvičny s nástavbou učeben) 
12. Evropská obchodní akademie, Děčín, Rekonstrukce budovy 
13. Dětský domov, Vysoká Pec, REKO hlavní budovy a příjezdové cesty 
 
- oblast zdravotnictví: 
1. Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, p.o., INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ 
CENTRUM NEMOCNIC ÚSTECKÉHO KRAJE - infrastruktura pro bezpečnou výměnu 
informací včetně obrazové zdravotní dokumentace, krajský zdravotnický kanál 
2. Nemocnice Teplice p.o., Operační sály – rekonstrukce stávajících, případně přístavba 
nových operačních sálů 
3. Nemocnice Děčín p. o., Rekonstrukce COS a JIP chir. oborů 
4. Nemocnice Chomutov, rekonstrukce objektů a modernizace zařízení pavilonů lůžkové péče 
5. Nemocnice Most, rekonstrukce objektů a modernizace zařízení pavilonů lůžkové péče 
6. Psychiatrická léčebna Petrohrad, p. o., Petrohrad, Výstavba ergoterapie 
 
- oblast sociální 
1. stav sociální péče Háj u Duchcova, p. o., Háj u Duchova, REKO stávajícího půdního 
prostoru budovy č. 2 (prádelna, kancelářské prostory, tělocvična) 
2. Ústav sociální péče Jiříkov, p. o., Jiříkov, Rekonstrukce ÚSP Jiříkov 
3. CSP Litoměřice, p. o. (Domov sociální péče Skalice), Skalice (Litoměřice), Rekonstrukce a 
nástavba objektu 
4. CSP Litoměřice, p. o. (Domov na zámku Liběšice), Liběšice, Rekonstrukce objektu 
5. CSP Litoměřice, p. o. (DD Libochovice), Libochovice, Rekonstrukce střechy Domova 
důchodců Libochovice 
6. Domov důchodců a ústav sociální péče, p. o., Krásná Lípa, Dokončení rekonstrukce 
pavilonu A a B 
7. Domov důchodců, p. o., Šluknov, Rekonstrukce ubytovacího pavilonu 
 

- oblast dopravy: 
1. Ústecký kraj, Děčín, Rekonstrukce v úseku I/13 – Děčín – Č.Kamenice – Krásná Lípa – 
Rumburk – Šluknov, silnice II/263 (+ II/265 Krásná Lípa – Varnsdorf) 
2. Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/13 – Perštejn – Vejprty, silnice II/219, 
III/22310 
3. Ústecký kraj, Ústí nad Labem, Rekonstrukce v úseku D8 – Trmice – Chabařovice – 
Přestanov – Krupka, silnice II/253 
4. Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 – Duchcov – Teplice – silnice II/254, I/13 
– Hostomice – Kostomlaty – silnice II/258 
5. Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 – Bílina – Kozly – kř.I/15,silnice II/257 
6. Ústecký kraj, Chomutov, Most, Rekonstrukce v úseku I/13 – Jirkov – Otvice – Havraň, 
silnice II/251 
7. Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/7 – Údlice – Kadaň – Klášterec n.O., 
silnice II/22436 
8. Ústecký kraj, Litoměřice, Rekonstrukce úseku D8 – Bříza – hr. Středočeského kraje, silnice 
II/240 
9. Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce úseku I/7 – Louny – Ročov – hranic kraje, silnice II/229 



 37 

10. Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce úseku I/13 – Klášterec – Hradiště – Rusová, 
silnice II/224 
11. Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 – Podbořany – Petrohrad, 
silnice II/224 
12. Ústecký kraj, Ústí nad Labem, Rekonstrukce úseku D8 – Trmice – Ústí nad Labem – 
Předmostí, silnice II/613  
13. Ústecký kraj, Ústí nad Labem, Rekonstrukce úseku D8 – Žďárek – Ústí nad Labem, 
silnice II/528 
14. Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce úseku I/13 – Chomutov – Blatno - Hora Sv. 
Šebestiána 

- oblast cestovního ruchu 
1. Ústecký kraj, Informační systém na pozemních komunikacích (hnědé cedule) 
2. Ústecký kraj, Propagační a mediální kampaň Ústeckého kraje 2008 – 2010 
3. Ústecký kraj, Sjednocení a zvýšení kvality poskytovaných služeb v informačních centrech v 
Ústeckém kraji 
4. Ústecký kraj, Informační a rezervační systém Ústeckého kraje 
5. Ústecký kraj, Obnova značení na turistických a běžkařských trasách, cyklotrasách, 
hipostezkách 
6. Ústecký kraj, Založení Destinačního managementu Ústeckého kraje 
7. Ústecký kraj, Jimlín, Revitalizace Nového hradu v Jimlíně 
8. Ústecký kraj, Rozšíření turistické databanky 
 
- oblast ostatní 
1. Ústecký kraj, Ústí nad Labem, Rekonstrukce objektů v ul. Stroupežnického č. p. 
1782, 1783, 1785 
2. Ústecký kraj, Ústí nad Labem, Zajištění objektu pro: Severočeská vědecká knihovna – 
Evropská knihovna  
 

B) s c h v a l u j e  
indikativní seznam projektů z usnesení č. 56/85R/2007 v bodě B) takto: 
 
- oblast ŠMT: 
1. Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí n. L., Revitalizace areálu školy 4. 
- 6. etapa + CEDOP 
2. Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, p.o., Chomutov, 
Výstavba vzdělávacího centra 
3. Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690 p.o., 
REKO a zkapacitnění vzdělávacího zařízení VOŠ a SOŠ Roudnice n. L. – Vědomce 
4. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1608, 
p.o., REKO haly v areálu Pracner 
5. Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, p.o., Teplice, REKO zadního traktu budovy, 
dostavba zázemí, úpravy dvora 
6. Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, p.o., Varnsdorf, 
Revitalizace areálu školy 
7. Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec, Svatopluka Čecha 1180 p.o., Žatec, 
Výstavba centra praktické výuky 
8. Gymnázium, Rumburk, Komenského 10.p.o., Rumburk, REKO hlavní budovy 
9. Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22. p.o., Ústí n. L., Dostavba areálu (4. - 6. etapa) 
10. Střední škola technická, Most-Velebudice, Dělnická 21.p.o., Most, Víceúčelový areál 
volnočasových služeb (sportoviště) 



 38 

11. Hotelová škola, Teplice, Smetanovo nám. 786, p.o., Teplice, Zlepšení podmínek pro 
výuku (Vybudování venkovních 
sportovišť, Vybudování tělocvičny s nástavbou učeben) 
12. Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2,p.o., Děčín, Rekonstrukce 
budovy 
13. Dětský domov, Vysoká Pec 145, p.o., REKO hlavní budovy a příjezdové cesty 
14. Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, 
Českolipská 123, p.o., Děčín, II. etapa rekonstrukce Zahradnicko – zemědělského 
vzdělávacího centra Ústeckého kraje - Libverdský dvůr 
 
 
- oblast zdravotnictví: 
1. Psychiatrická léčebna Petrohrad, p. o., Petrohrad, Výstavba ergoterapie 
 
- oblast sociální 
1. Ústav sociální péče Háj u Duchcova, p. o., Háj u Duchova, REKO stávajícího půdního 
prostoru budovy č. 2 (prádelna, kancelářské prostory, tělocvična) 
2. Ústav sociální péče Jiříkov, p. o., Jiříkov, Rekonstrukce ÚSP Jiříkov 
3. CSP Litoměřice, p. o. (Domov sociální péče Skalice), Skalice (Litoměřice), Rekonstrukce a 
nástavba objektu 
4. CSP Litoměřice, p. o. (Domov na zámku Liběšice), Liběšice, Rekonstrukce objektu 
5. CSP Litoměřice, p. o. (DD Libochovice), Libochovice, Rekonstrukce střechy Domova 
důchodců Libochovice 
6. Domov důchodců a ústav sociální péče, p. o., Krásná Lípa, Dokončení rekonstrukce 
pavilonu A a B 
7. Domov důchodců, p. o., Šluknov, Rekonstrukce ubytovacího pavilonu 
 
- oblast dopravy: 
1. Ústecký kraj, Děčín, Rekonstrukce v úseku I/13 – Děčín – Č.Kamenice – Krásná Lípa – 
Rumburk – Šluknov, silnice II/263 (+ II/265 Krásná Lípa – Varnsdorf) 
2. Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/13 – Perštejn – Vejprty, silnice II/219, 
III/22310 
3. Ústecký kraj, Ústí nad Labem, Rekonstrukce v úseku D8 – Trmice – Chabařovice – 
Přestanov – Krupka, silnice II/253 
4. Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 – Duchcov – Teplice – silnice II/254, I/13 
– Hostomice – Kostomlaty – silnice II/258 
5. Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 – Bílina – Kozly – kř.I/15,silnice II/257 
6. Ústecký kraj, Chomutov, Most, Rekonstrukce v úseku I/13 – Jirkov – Otvice – Havraň, 
silnice II/251 
7. Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/7 – Údlice – Kadaň – Klášterec n.O., 
silnice II/22436 

8. Ústecký kraj, Litoměřice, Rekonstrukce úseku D8 – Bříza – hr. Středočeského kraje, silnice 
II/240 
9. Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce úseku I/7 – Louny – Ročov – hranic kraje, silnice II/229 
10. Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce úseku I/13 – Klášterec – Hradiště – Rusová, 
silnice II/224 
11. Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 – Podbořany – Petrohrad, 
silnice II/224 
12. Ústecký kraj, Ústí nad Labem, D8 - Výstavba obchvatu Strážky – Ústí nad  Labem, silnice 
č.II/528 
 



 39 

- oblast cestovního ruchu 
1. Ústecký kraj, Informační systém na pozemních komunikacích (hnědé cedule) 
2. Ústecký kraj, Propagační a mediální kampaň Ústeckého kraje 2008 – 2010 
3. Ústecký kraj, Sjednocení a zvýšení kvality poskytovaných služeb v informačních centrech v 
Ústeckém kraji 
4. Ústecký kraj, Informační a rezervační systém Ústeckého kraje 
5. Ústecký kraj, Obnova značení na turistických a běžkařských trasách, cyklotrasách, 
hipostezkách 
6. Ústecký kraj, Založení Destinačního managementu Ústeckého kraje 
7. Ústecký kraj, Jimlín, Revitalizace Nového hradu v Jimlíně 
8. Ústecký kraj, Rozšíření turistické databanky 
 
- oblast ostatní 
1. Ústecký kraj, Ústí nad Labem, Zajištění objektu pro: Severočeská vědecká knihovna – 
Evropská knihovna 
 
 

Usnesení č. 63/93R/2007 
Stav přípravy projektů  předkládaných v rámci ROP na období 2007-2009  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ěd o m í  
informaci o postupu přípravy projektů předkládaných v rámci Regionálního operačního 
programu na období 2007-2009. 

 
 
Usnesení č. 64/93R/2007 
Projekt "Ústecký kraj - kraj přírody i člověka" podpořený v rámci Opatření 4.2 Specifické 
vzdělávání OP RLZ, v grantovém schématu Ministerstva životního prostředí "Síť 
enviromentálních informačních a poradenských center",  změna rozpočtu  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
přesun finančních prostředků partnerům projektu „Ústecký kraj – kraj přírody i člověka“ 
z rozpočtu příjemce projektu, tj. Ústeckého kraje. 
 
Jednotlivé podíly celkového rozpočtu příjemce a partnerů 

 
Názvy subjektů 

Rozpočty partnerů v Kč 
původní 

Rozpočty partnerů v Kč 
aktuální 

Střední škola Educhem, a.s. 258 320,- 260 820,- 

Ekodomov 2 954 828,- 2 954 828,- 

Středisko ekologické 
výchovy a etiky Rýchory – 
SEVER, Brontosaurus 
Krkonoše 

3 497 844,- 3 511 594,- 

Český svaz ochránců 
přírody, 4. ZO Tilia Krásná 
Lípa 

2 066 328,- 2 080 078,- 



 40 

Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně, Fakulta životního 
prostředí 

125 600,- 155 600,- 

Ústecký kraj - příjemce 1 905 148,- 1 845 148,- 

Podkrušnohorský zoopark 
Chomutov, příspěvková 
organizace 

591 100,- 591 100,- 

Celkový rozpočet 11 399 168,- 11 399 168,- 

 
B )   d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit přesun finančních prostředků partnerům projektu 
„Ústecký kraj – kraj přírody i člověka“ z rozpočtu příjemce projektu, tj. Ústeckého kraje.  

C )  u k l á d á  
Ing. Petru Fialovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje doporučení dle bodu B) tohoto usnesení. 

        Termín:  30. 11. 2007 
 
 
1. 
Usnesení č. 65/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 108/2 o výměře 102 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 108 o výměře 4565 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, dle geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 158-
69/2007 ze dne 2.8.2007) 

obec Chlumec, k.ú. Střížovice u Ústí nad Labem, zapsaný na LV č. 39 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

 
 
2. 
Usnesení č. 66/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 919/3 o výměře 1172 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Perštejn, k.ú. Černýš, zapsané na LV č. 792 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 
 

 
3. 
Usnesení č. 67/93R/2007 



 41 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
neschválit záměr bezúplatného převodu (darování) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 
kraje občanskému sdružení TŠ Beat Heart, Teplice, a to: 
- budova: obec: Teplice, č.p. 1538, způsob využití: bydlení, stavba  umístěna na p.p.č. 3184 
- pozemek: p.p.č. 3184 o výměře 319 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsaných na LV č. 8065 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 
 
 

4. 
Usnesení č. 68/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3. 9. 2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům Ing. 
Janu Jílovskému a Marii Cristině Diniz Maffioletti, bytem Žižkova  444, 415 10 
Teplice 
pozemek: st.p.č. 618/5 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 618/1 o výměře 878 m2, druh pozemku: 
zastavěná plocha, způsob využit: bydlení, způsob ochrany: vnitřní lázeňské území 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemků č. 3904-681/2007 ze dne 7. 6. 2007) 

obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsaný na LV č. 7217 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj za kupní cenu 3.163,-Kč a o vyjmutí 
uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická 
poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání pracovníků Teplice, IČ:  
61515809 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

 
3. Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 29. 2. 2008 

B )   u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 11. 2007 
 

5. 
Usnesení č. 69/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 42 

 
A )   d o p o ru ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3. 9. 2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Ing. Janě   
Kostohryzové, bytem Stará Střelná 7, 417 23 Košťany, a to: 
pozemek: p.p.č. 23/15 o výměře 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 23/7 o výměře 286 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: manipulační plocha, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemků č. 200-323/2006 ze dne 25.1.2007) 

obec Košťany, k.ú. Střelná, zapsaný na LV č. 781 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj za kupní cenu 7.370,-Kč a o vyjmutí 
uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3,  IČ:  80837 k 
datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

3. Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 29. 2. 2008 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 11. 2007 

 
6. 
Usnesení č. 70/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje   
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3.9.2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje panu Leoši 

Wagnerovi, bytem: Přestanov 1, 403 17 Chabařovice, a to: 
- pozemek: p.p.č. 152/5 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, (pozemek p.č. 152/5 byl oddělen z pozemku p.č. 152/1 o výměře 18035 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemků č. 182-166/2000 ze dne 23.11.2000) 

obec Přestanov, k.ú. Přestanov, zapsaný na LV č. 93 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj za kupní cenu 1.794,- Kč a 
vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace, Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, Pozorka,  



 43 

417 03 Dubí u Teplic, IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 

3.uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 1. 2008 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 11. 2007 
 

 
 

7. 
Usnesení č. 71/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3.9.2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti 
PNEU – market, spol. s r.o., zastoupené Lubošem Hanzlíčkem, jednatelem společnosti, 
se sídlem Most – Velebudice, Dělnická 17, PSČ 434 01, IČ: 402 31 623, a to: 
- pozemek: p.p.č. 395/13 o výměře 184 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (pozemek p.č. 395/13 byl oddělen z pozemku p.č. 395/1 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 173-309/2007 ze dne 9.7.2007) 

obec Most, k.ú. Skyřice, zapsaný na LV č. 3733 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj za kupní cenu 53 415,- Kč a vyjmutí 
uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Střední škola technická, Most – 
Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace, IČ: 00125423 k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu  
A) 2. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 
v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitosti 
uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 11. 2007 

 
 
8. 



 44 

Usnesení č. 72/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ čl. II schvalování záměru a způsobu prodeje, bod 3) schválených 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze dne 3. 9. 2003 a usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti 
TEDIKO, s.r.o., se sídlem Chomutov, Pražská 5487, PSČ 430 01, IČ: 47283483, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2370/13 o výměře 66 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: společný dvůr, 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 2217 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj, 
za kupní cenu 49.470,--Kč a vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové 
organizace Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na průhoně 4800, 
příspěvková organizace, IČ: 41324641, k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 11. 2007 

 
 
9. 
Usnesení č. 73/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od Statutárního města Děčín, se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 02 Děčín, IČ: 
00261238, a to: 
- pozemek: p.p.č. 982 o výměře 8371 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k.ú. Vilsnice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Statutární město Děčín a předání uvedené nemovitosti do 
správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 



 45 

1. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti 
uvedené v bodu A)1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 11. 2007 

 
10. 
Usnesení č. 74/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 
2, IČ: 69797111, a to: 
- pozemek: p. p. č. 793 o výměře 5498 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 822 o výměře 18468 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Chřibská, k. ú. Chřibská, 
- pozemek: p. p. č. 157/1 o výměře 3199 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 224/1 o výměře 1630 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Chřibská, k. ú. Horní Chřibská, 
zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených nemovitostí do správy 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837, k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 

2. souhlasit se zněním Smluv o bezúplatném převodu nemovitostí č. 31/07/UDC/BP, 
č. 32/07/UDC/BP, č. 33/07/UDC/BP, č. 34/07/UDC/BP a doložek dle předloženého 
materiálu, týkající se převodu nemovitostí, a to: 
- pozemek: p. p. č. 793 o výměře 5498 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 822 o výměře 18468 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Chřibská, k. ú. Chřibská, 
- pozemek: p. p. č. 157/1 o výměře 3199 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 224/1 o výměře 1630 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Chřibská, k. ú. Horní Chřibská, 



 46 

zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví Ústeckého kraje 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvy o bezúplatném 

převodu, jejichž předmětem je bezúplatný převod (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu 
A) 1. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 
v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o bezúplatném převodu (nabytí) 
nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 11. 2007 
 
 

11. 
Usnesení č. 75/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   d o p o ru ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
IČ: 69797111 do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 163/17 o výměře 154 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: památkově chráněné území 
obec Řehlovice, k.ú. Stadice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a předání uvedené nemovitosti do správy 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837 k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 11/UL/2007 a 
Doložky, týkající se pozemku parcelní číslo 163/17 v k.ú. Stadice, nemovitost zapsaná na 
listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Stadice, v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem z majetku 
České republiky s příslušností hospodaření Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových do majetku Ústeckého kraje (dle předloženého materiálu). 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v případě že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o bezúplatném převodu nemovitosti uvedené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 29. 2. 2008 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 11. 2007 



 47 

 
 

12. 
Usnesení č. 76/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
IČ: 69797111 do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 9/3 o výměře 192 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, památkově chráněné území 
obec Velké Březno, k.ú. Velké Březno, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a předání uvedené nemovitosti do 
správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837 k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 12/UL/2007 a 

Doložky, týkající se pozemku parcelní číslo 9/3 v k.ú. Velké Březno, nemovitost zapsaná 
na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Velké Březno, v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem 
z majetku České republiky s příslušností hospodaření Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových do majetku Ústeckého kraje (dle předloženého materiálu). 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o bezúplatném 

převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v případě že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o bezúplatném převodu nemovitosti uvedené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 29. 2. 2008 

 
B) u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 11. 2007 
 

 
13. 
Usnesení č. 77/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1.rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
IČ: 69797111 do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 



 48 

- pozemek: p.p.č. 4515/3 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

- pozemek: p.p.č. 4515/4 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a předání uvedených 
nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837 k datu, 
ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
2.souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 4/UL/2007 a Doložky, 

týkající se pozemků parcelní číslo 4515/3 a 4515/4 v k.ú. Ústí nad Labem, nemovitosti 
zapsané na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Ústí nad Labem, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí 
nad Labem z majetku České republiky s příslušností hospodaření Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových do majetku Ústeckého kraje (dle předloženého materiálu). 

 
3.uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o bezúplatném 

převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v případě že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o bezúplatném převodu nemovitostí uvedené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení. 

 Termín: 29. 2. 2008 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 11. 2007 
 

14. 
Usnesení č. 78/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje  

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 52/1 o výměře 5920 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Kadaň, k.ú. Prunéřov, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
- pozemek: p.p.č. 686/1 o výměře 6808 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Klášterec nad Ohří, k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří, zapsané na LV č. 60000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou 
republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, 



 49 

a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 62/07 a doložky dle 
předloženého materiálu, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 
00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 52/1 o výměře 5920 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Kadaň, k.ú. Prunéřov, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
- pozemek: p.p.č. 686/1 o výměře 6808 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Klášterec nad Ohří, k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří, zapsané na LV č. 60000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou 
republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v bodu 
A) 1. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, 
že Zastupitelstvo Ústeckého kraje odsouhlasí znění smlouvy o bezúplatném převodu 
nemovitostí uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 1. 2008 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 11. 2007 
 

 
15. 
Usnesení č. 79/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

neschválit nákup (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od manželů Ing. arch. 
Václava Protivy a Ing. Moniky Protivové, bytem Čelakovského  961/3, Litoměřice, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 1261/1 o výměře 837 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: část p.p.č. 1261/3 o výměře 948 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: část p.p.č. 1261/4 o výměře 92 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: část p.p.č. 1261/5 o výměře 92 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

(přesná výměra cca 120 m2 bude stanovena GP po dokončení stavby“ Okružní křižovatka 
Masarykova - Na Valech Litoměřice) 



 50 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 3801 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice za kupní cenu 2.400,-Kč/m2. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 11. 2007 
 
 
 

16. 
Usnesení č. 80/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od pana Ing. 

Tomáše Nevelöše, bytem Střížovice 3, 411 08 Snědovice, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1211 o výměře 42 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha 
v k.ú. Snědovice, obec Snědovice, zapsané na LV č. 548 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice za kupní cenu 294,- Kč a předání 
uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně 
postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace, se sídlem Snědovice 1, PSČ: 411 
74, IČ: 70948062 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 28. 2. 2008 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 11. 2007 
 

 
17. 
Usnesení č. 81/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o pronájmu plochy mezi příspěvkovou organizací Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 
00080837 a společností Reklamní agentura Daniel, s.r.o. se sídlem Most, Budovatelů 1988, 
PSČ 434 01, zastoupenou: Ing. Romanem Viktorou, jednatelem společnosti, IČ: 622 41 095, a 
to: 
- část mostní konstrukce z ul. Hřbitovní k firmě RICO v obci Most viditelné z komunikace 

I/13  



 51 

na dobu určitou, a to do 31.12.2009, za účelem umístění 6 ks informačního zařízení o 
rozměrech 1,2 x 6,0 m s tím, že cena 700,- Kč/m2/rok bude účtována pouze za 4 ks reklamních 
poutačů, tj. 20 160,-Kč/rok,  za podmínek uvedených v Rozhodnutí o povolení reklamního 
zařízení v ochranném pásmu silnice č.j. 608/DS/06/607/El ze dne 25.1.2006 a Rozhodnutí o 
povolení reklamního zařízení v ochranném pásmu silnice č.j. 608/DS/06/608/El ze dne 
25.1.2006 vydané odborem dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého 
kraje a Stanovisku k umístění piktogramů pro bezpečnost silničního provozu v okrese Most 
č.j. PSV-8-84/ODP-08-2003 ze dne 23.6.2003 vydaném odborem dopravní policie Správy 
Severočeského kraje Policie České republiky. 

 
 
18. 
Usnesení č. 82/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s předáním nemovitého majetku, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1649/7 o výměře 4084 m2, druh pozemku: orná půda, způsob využití: 

zemědělský půdní fond 
- pozemek: p.p.č. 1658/11 o výměře 12 m2, druh pozemku: orná půda, způsob využití: 

zemědělský půdní fond 
- pozemek: p.p.č. 1658/12 o výměře 16 m2, druh pozemku: orná půda, způsob využití: 

zemědělský půdní fond 
- pozemek: p.p.č. 1658/13 o výměře 9 m2, druh pozemku: orná půda, způsob využití: 

zemědělský půdní fond 
- pozemek: p.p.č. 1658/14 o výměře 187 m2, druh pozemku: orná půda, způsob využití: 

zemědělský půdní fond 
- pozemek: p.p.č. 1672/108 o výměře 5533 m2, druh pozemku: orná půda, způsob využití: 

zemědělský půdní fond 
- pozemek: p.p.č. 1685/18 o výměře 116 m2, druh pozemku: orná půda, způsob využití: 

zemědělský půdní fond 
- pozemek: p.p.č. 1672/105 o výměře 913 m2, druh pozemku: orná půda, zemědělský půdní 

fond, 
v obci Chabařovice, k.ú. Chabařovice zapsané na LV č. 926 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrální pracoviště Ústí nad Labem 
do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260/13, Dubí u Teplic, PSČ 417 03. 
 

19. 
Usnesení č. 83/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s předáním nemovitého majetku, a to: 
- stavba „I/13 Most – nadjezd u RICO“ ev. č. 13-045 v obci Most 
do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260/13, Dubí u Teplic, PSČ 417 03. 
 
 
 



 52 

20. 
Usnesení č. 84/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
počítač P III/667  DT-0204 1999  36.317,- 0,- 
počítač Viper Brilliant  DT-0201 1999  24.979,50 0,- 
videokamera   DT-0116 1991  35.300,- 0,- 
server Internet ATX  DT-0107 1997  99.561,60 0,- 
monitor Philips 17B  DT-0105 1996  28.779,80 0,- 
Novell NetWare v.3.11  DT-0001 1993  109.510,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium Děčín, příspěvková organizace, se 
sídlem: Komenského náměstí 4, 405 02 Děčín I, IČ: 47274620 
 

21. 
Usnesení č. 85/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC Hyundai V 570  2840000119 2001  30.174,- 0,-   
z účetní evidence příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace,  se sídlem Husitská 1683, 434 01 Most, IČ: 00830577. 
 

22. 
Usnesení č. 86/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC sestava Intel Celeron 319  2001  25.559,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Domov důchodců a ústav sociální péče Litvínov - 
Janov, příspěvková organizace,  se sídlem Křižatecká 16, 435 42 Litvínov 8, IČ: 49872524. 
 

23. 
Usnesení č. 87/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC server   40275412 1998  50.570,- 0,- 
OEM WinNT 4.0  10 licencí 12  1998  49.329,70 0,- 



 53 

z účetní evidence příspěvkové organizace Diagnostický ústav sociální péče Čížkovice, 
příspěvková organizace,  se sídlem Na svobodě 172, 411 12 Čížkovice,  IČ: 70947953. 
 

24. 
Usnesení č. 88/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Episkop DVD P 20  140019 1993  53.418,- 0,- 
Videokamera SONY  150032 2001  22.000,- 0,- 
Videorekordér SONY  150240 1994  38.000,- 0,- 
Videoprojektor SHARP 140022 1994  210.920,- 0,- 
PC 4.08/486   140015 1995  85.913,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
škola zdravotnická J. E. Purkyně, Most, J. E. Purkyně 272, příspěvková organizace,  
IČ: 00673579. 
 

25. 
Usnesení č. 89/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv. č.   rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Videokamera  322012-200/B0001 1999  26.029,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, 
Studentská 640, příspěvková organizace,  IČ: 62208870. 
 

26. 
Usnesení č. 90/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC K6/II.500 64 MB RAM 1-21/128 2000  56.047,- 0,- 
Kopírovací stroj DEVELOP 1-21/124 2000  54.046,- 0,- 
Tiskárna FX 980  1-21/138 2002  40.900,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Ústav sociální péče Litvínov – Janov, 
příspěvková organizace, se sídlem Zátiší 177, 435 42 Litvínov – Janov, IČ: 49872541. 
 

27. 
Usnesení č. 91/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 



 54 

název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
kompresor OELLOS  03312  1998  32.792,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace,  se sídlem Dlouhá 75, 410 22 Lovosice, IČ: 080195. 
 

28. 
Usnesení č. 92/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č.  rok poř.  PC (Kč) ZC(Kč) 
osobní automobil Škoda Felicia 000219 1997 276 280,- 0,- 
česačka chmele  000226 1984 1 502 861,- 0,- 
postřikovač MON 000218 1990 160 359,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, Na 
Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829048. 
 

29. 
Usnesení č. 93/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř  PC (Kč)  ZC(Kč)  
PC-Notebook   178  1993  58.338,-- 0,-- 
PC 486/DX/50   191  1994  50.000,-- 0,-- 
El.pokladna UTAX S 3  194  1995  39.360,-- 0,-- 
PC + Tiskárna   285  1998  35.998,-- 0,-- 
PC CELERON 300  300  1998  34.177,-- 0,-- 
PC Pentium   266  1996  53.083,-- 0,-- 
Dřevoobráběcí stroj  174  1993  23.422,-- 0,-- 
Fotokopírka CANON 1550 175  1993  76.200,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Obchodní akademie, Střední odborná škola 
gastronomie a Střední odborné učiliště, Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 
00082520. 

30. 
Usnesení č. 94/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Televizor Thomson 7870846 1991  20.850,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborné učiliště technické, Chomutov, 
Pražská 702, příspěvková organizace, IČ: 18383696. 

 
31. 
Usnesení č. 95/93R/2007 
Nakládání s majetkem 



 55 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Nábytková sestava – buk 2850000322 2003  39.280,- 39.280,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Husitská 1683, 434 01 Most,  IČ: 00830577. 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Nábytková sestava – buk 2850000322 2003  39.280,- 39.280,- 
do správy příspěvkové organizace Domov důchodců a ústav sociální péče Litvínov - Janov, 
příspěvková organizace,  se sídlem Křižatecká 16, 435 42 Litvínov 8,  IČ: 49872524. 
 

31. 
Usnesení č. 96/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
s prodejem movitého majetku zastupitelům Ústeckého kraje dle předloženého materiálu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit kupní smlouvy, jejichž 
předmětem je prodej movitého majetku dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu 
Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2007 
 
 

33. 
Usnesení č. 97/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4051/2007/LN 
k pozemku p.č. 198/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 
způsob ochrany: 0, obec Měcholupy v k.ú. Podbořany, zapsaného na LV č. 2133 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/221 na 
tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Ing. Lubomír Šopf, 
Alšova 736, Podbořany, PSČ 441 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přípojka plynu k čp. 42, 
Podbořany“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 



 56 

34. 
Usnesení č. 98/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2052/2007/CV 
k pozemku p.č. 498, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Všehrdy v k.ú. Všehrdy, zapsaného na LV č. 107 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00729 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení 
Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Všehrdy-kabelový rozvod NN“, jakož 
i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
35. 
Usnesení č. 99/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4053/2007/LN 
k pozemku p.p.č. 869/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Žerotín v k.ú. Žerotín u Panenského Týnce, zapsaného na LV č. 360 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23723 
na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Třebíz,  Třebíz 
57, Třebíz, PSČ 273 75, IČ 00235024, zastoupeného Ing. Ladislavem Kozákem, starostou. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Skupinový vodovod Žerotín-Třebíz-Vodovod Třebíz 
včetně vodovodních přípojek“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

36. 
Usnesení č. 100/93R/2007 
Nakládání s majetkem 



 57 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4052/2007/LN 
k pozemku p.č. PK 1264/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Hřivice  k.ú. Hřivice, zapsaného na LV č. 348 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22546 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Rudolf Marek, Konětopy 66, PSČ 440 01 
pošta Pnětluky. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rodinný dům čp. 2 na p.p.č. 191 
Konětopy-vodovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
37. 
Usnesení č. 101/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3081/2007/LT 
k pozemku p.p.č. 1272/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Vchynice v k.ú. Vchynice, zapsaného na LV č. 136 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/00816 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Ing. Josef 
Veselý, Vchynice 56, Lovosice, PSČ 410 02. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Vchynice-vodovodní přípojka pro RD čp. 55 na p.p.č. 79/1 a pro RD čp. 56 na st.p.č. 
80“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav 
a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

38. 
Usnesení č. 102/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3008/2007/LT k pozemku p.č. 
1307/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 



 58 

chráněné území, obec Hlinná v k.ú. Lbín, zapsaného na LV č. 276 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2611  na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 27232425, zastoupeného Davidem Bezděčným, vedoucí oddělení Dokumentace 
Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „u037 Lbín-rekonstrukce sítí NN-IE-12-4000232“, 
jakož i vstup (vjezd)  oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 163-7/2007 ze dne 20.4.2007, který je 
nedílnou součástí této smlouvy, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 23.752,- Kč vč. DPH 
19%. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 27.11.2006. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
39. 
Usnesení č. 103/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3084/2007/LT 
k pozemku p.č. 399 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Terezín v k.ú. Terezín, zapsaného na LV č.247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/608 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 
Chomutov, PSČ 430 03, IČ: 70889988, zastoupeného Ing. Jaroslavem Šebestou. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Terezín-malá vodní elektrárna MVE, kabelové rozvody 
silnoproud“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
40. 
Usnesení č. 104/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6037/2007/UL 
k pozemku p.č. 53 druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Slavošov v k.ú. Slavošov, zapsaném na LV č. 46 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/26032 a dále p.č. 101 druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 



 59 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Slavošov v k.ú. Slavošov, zapsaném na LV č. 46 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/25361 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: T-Mobile 
Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, PSČ 149 00, IČ: 64949681, zastoupeného 
Ing. Jiřím Fikerem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Elektropřípojka pro T-Mobile Czech 
Republic a.s., Praha v k.ú. Slavošov“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
41. 
Usnesení č. 105/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6033/2007/UL 
k pozemku p.p.č. 388 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Žežice v k.ú. Žežice u Chuderova, zapsaného na LV č. 374 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25373 a dále 
p.p.č. 400 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Žežice v k.ú. Žežice u Chuderova, zapsaného na LV č. 374 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25371 na těchto 
pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, 
vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, Žežice-nové OM 
p.p.č. 59/1, p. Vajgl (IV-12-4003900)“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )   z m o c ňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

42. 
Usnesení č. 106/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6034/2007/UL 
k pozemku p.p.č. 855/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 



 60 

ochrany: 0,  obec Krupka v k.ú. Nové Modlany, zapsaného na LV č. 2856 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25353 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí 
oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TP Krupka, Dlouhá-
kabelová smyčka (IV-12-4004204)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
43. 
Usnesení č. 107/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6035/2007/UL 
k pozemku p.p.č. 177 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chuderov v k.ú. Chuderov, zapsaného na LV č. 397 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace č. III/26036 a dále 
p.p.č.269 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Chuderovec v k.ú. Chuderovec, zapsaného na LV č. 371 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace č. 
III/26036 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. 
Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„UL, Chuderovec-nová OM p.p.č. 75/1, p. Beránek (IV-12-4004634)“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětnou nemovitost za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

44. 
Usnesení č. 108/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  



 61 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6036/2007/UL 
k pozemku p.č. 1337/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Žďárek v k.ú. Knínice u Libouchce zapsaného na LV č. 49 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace č. II/528 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí 
oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Žďárek-nové OM, p.p.č. 
1288, p. Voráč (IV-12-4004177)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

45. 
Usnesení č. 109/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1032/2007/DC 
k pozemkům p.č. 1766, 1796 a 1821 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Česká Kamenice v k.ú. Kerhartice 
zapsaných na LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 
a komunikaci č. III/2639 a II/263 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4,  PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Kerhartice-rekonstrukce sítě NN“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

46. 
Usnesení č. 110/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3038/2007/LT 
k pozemku p.č. 1365/13 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Žalhostice v k.ú. Žalhostice zapsaného na LV č. 525 



 62 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/261 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Jan Hamerník, 
Žalhostice 6, Žalhostice, PSČ 411 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Žalhostice-
novostavba RD na p.p.č. 1164/1, napojení na IS (vodovod, kanalizace, plynovod)“ jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
47. 
Usnesení č. 111/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3011/2007/LT k pozemkům p.č. 
1003 a 1221 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Levín v k.ú. Muckov, zapsaných na LV č. 242 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikací č. III/24080 na těchto 
pozemcích umístěných ve prospěch   oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Davidem Bezděčným, vedoucí oddělení 
dokumentace Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „u017-Držovice-NN připojení 2x 
rekreačního objektu pod Bukovinou-IV-12-4001962)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 81-26/2006 ze dne 18.11.2006, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 19% DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 2.380,-,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu 
ze dne 4.10.2006. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

48. 
Usnesení č. 112/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6011/2007/UL k pozemku p.č. 
1491/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území-ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně, obec Sebuzín v k.ú. Sebuzín, 
zapsaného na LV č. 563 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí 



 63 

nad Labem a komunikací č. II/261 na tomto pozemku umístěném ve prospěch   oprávněného: 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného 
Davidem Bezděčným, vedoucí oddělení dokumentace Děčín. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„UL-Sebuzín-6 OM pro p.p.č. 1492/12 (IV-12-4002304)“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 627-840/2006 ze dne 20.12.2006, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 19% DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 17.439,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 4.9.2006. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

49. 
Usnesení č. 113/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6012/2007/UL k pozemku p.č. 
2352/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Teplice-Trnovany v k.ú. Teplice-Trnovany, zapsaného na LV č. 6972 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikací č. III/25350 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch   oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Davidem Bezděčným, vedoucí oddělení dokumentace 
Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „TP-Trnovany-Modlanská ulice, Na Zborově-
kabelizace NN (22290861)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 2037-
145/2006 ze dne 26.9.2006, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně 19% DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.071,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 27.3.2006. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
50. 
Usnesení č. 114/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1033/2007/DC 
k pozemku p.č. 2095 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Doubice v k.ú. Doubice zapsaného na LV č. 147 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 



 64 

III/2653 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. 
Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Manželé Slámovi, přípojka NN pro p.p.č. 20/1 v k.ú. Doubice“ jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

51. 
Usnesení č. 115/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1034/2007/DC 
k pozemkům p.č. 2925 a 2927/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Rumburk v k.ú. Rumburk  zapsaných na LV 
č. 2667 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci 
č. II/266 a II/263 a dále p.č. 520/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Rumburk v k.ú. Rumburk  zapsaného na LV 
č. 3286 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci 
č. II/266 a II/263 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného 
Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Rumburk-rekonstrukce sítě NN“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

52. 
Usnesení č. 116/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3082/2007/LT 
k pozemku p.č. 730/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
menší chráněné území, obec Mnetěš v k.ú. Mnetěš  zapsaného na LV č. 660 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24627 tomto 



 65 

pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Michal Kubeš, Mnetěš 202, 
Roudnice nad Labem, PSČ 413 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Mnetěš-stavba RD na 
p.p.č. 199/95 a p.p.č. 119/96, výstavba vodovodní a kanalizační přípojky“ jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

53. 
Usnesení č. 117/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6038/2007/UL 
k pozemku p.č. 212/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Zabrušany v k.ú. Zabrušany  zapsaného na LV č. 350 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25323a  na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení 
Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Zabrušany-připojení 2 RD (IV-12-
4002913)“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

54. 
Usnesení č. 118/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6039/2007/UL 
k pozemku p.č. 274 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území památkově chráněné území, obec Lipová v k.ú. Lipová pod 
Blanskem  zapsaného na LV č. 53 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/26034 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 



 66 

a provozování vedení pro akci „UL Lipová pod Blanskem-nové OM p.p.č. 266/1 (IV-12-
4004587)“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

55. 
Usnesení č. 119/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2055/2007/CV 
k pozemku p.č. 460 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Nová Ves v Horách v k.ú. Mníšek v Krušných horách  zapsaného na LV č. 237 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/271 na 
tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, 
vedoucí oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ČSPHM a obchodní 
centrum Mníšek-uložení přípojky NN“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
56. 
Usnesení č. 120/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2053/2007/CV 
k pozemku p.č. 484 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Domašín v k.ú. Nová Víska u Domašína  zapsaného na LV č. 93 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/224 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení 
Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nová Víska-Krčma, vedení NN, 
AES“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 



 67 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

57. 
Usnesení č. 121/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6041/2007/UL 
k pozemku p.č. 278/1 a 289 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Ohníč v k.ú. Ohníč  zapsaných na LV č. 334 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25325 a III/25331 na těchto 
pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, 
vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TP-Ohníč – AES a 
kabely NN (IE-12-4001284)“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

58. 
Usnesení č. 122/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6042/2007/UL 
k pozemku p.č. 1067/2 a 1089/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Žalany v k.ú. Žalany  zapsaných na LV č. 231 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25827 a II/258 na těchto 
pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, 
vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TP-Žalany – 
rekonstrukce sítě NN+VO (IE-12-4001554)“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  



 68 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

59. 
Usnesení č. 123/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6040/2007/UL 
k pozemku p.č. 1437/1 a 1437/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Varvažov v k.ú. Varvažov u Telnice  zapsaných na LV č. 275 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/2481 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: ESSO spol. 
s r.o., Na Pankráci 1685/19, Praha 4, PSČ 140 21, IČ: 43870198, zastoupeného Seppo 
Parikkou a Vladimírem Handlířem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Čerpací stanice ESSO-
zásobování pitnou vodou“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

60. 
Usnesení č. 124/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3085/2007/LT 
k pozemku p.č. 545 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Lovosice v k.ú. Lovosice  zapsaného na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/00817 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: KBS INTERIÉR Lovosice, s r.o., 
Terezínská 174/78, Lovosice, PSČ 410 02, IČ: 25418564, zastoupeného Václavem Kovářem, 
majitelem firmy. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lovosice-Třebenická ulice, bývalý 
areál cukrovaru-p.p.č. 542/9, st.p.č. 543 a st.p.č. 538-přípojka vody a kanalizace“ jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 69 

 
61. 
Usnesení č. 125/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2054/2007/CV 
k pozemku p.č. 867/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Vysoká Pec v k.ú. Vysoká Pec  zapsaného na LV č. 578 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00135 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Manželé Hirnšálovi, Hornická 1468, 
Jirkov, PSČ 431 11. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vysoká Pec-vodovodní a kanalizační 
přípojka“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

62. 
Usnesení č. 126/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Smlouvy o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s realizací stavby 
„Zkapacitnění silnice I/27 Most-Litvínov“ ( dále jen smlouva) dle předloženého materiálu 
 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, předložit 
smlouvu o vypořádání některých práv a povinností, jejímž předmětem je vypořádání 
některých práv a povinností uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 15. 11. 2007 

 
 
63. 
Usnesení č. 127/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Smlouvy o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s realizací stavby 
„I/13 MÚK Třebušice“ ( dále jen smlouva) dle předloženého materiálu 
 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, předložit 
smlouvu o vypořádání některých práv a povinností, jejímž předmětem je vypořádání 



 70 

některých práv a povinností uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 15. 11. 2007 

 
 
64. 
Usnesení č. 128/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Smlouvy o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s realizací stavby 
„Zkapacitnění silnice R7 Chlumčany“ ( dále jen smlouva) dle předloženého materiálu. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, předložit 
smlouvu o vypořádání některých práv a povinností, jejímž předmětem je vypořádání 
některých práv a povinností uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 15. 11. 2007 

 
65. 
Usnesení č. 129/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Smlouvy o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s realizací stavby 
„R7 Postoloprty – MÚK Bitozeves“ ( dále jen smlouva) dle předloženého materiálu. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, předložit 
smlouvu o vypořádání některých práv a povinností, jejímž předmětem je vypořádání 
některých práv a povinností uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 15. 11. 2007 

 
66. 
Usnesení č. 130/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Smlouvy o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s realizací stavby 
„R7 Sulec - obchvat“ (dále jen smlouva) dle předloženého materiálu. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, předložit 
smlouvu o vypořádání některých práv a povinností, jejímž předmětem je vypořádání 
některých práv a povinností uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 15. 11. 2007 



 71 

 
67. 
Usnesení č. 131/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 55/9Z/2005 ze dne 21.12.2005.  

B)  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 11. 2007 
 
 

68. 
Usnesení č. 132/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
zrušit část usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 50/11Z/2006 bod A) 5. ze dne 
19.4.2006.  

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 11. 2007 

 
69. 
Usnesení č. 133/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

se změnou v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/87R/2007 ze dne 4.7.2007, a to 
takto: 

„–  místnost č. 165 o výměře 30,2 m2 včetně vybavení, služeb spojených s používáním 
nebytových prostor v budově Krajského úřadu Ústeckého kraje č.p. 3118 na p.p.č 2431/6, 
Ústí nad Labem, způsob využití: občanská vybavenost, 

obec Ústí nad Labem, v k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 11236 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj, s platností od 
1.5.2007 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, za cenu 5.440,- Kč/měsíc + úhrada 
poplatků za telefon dle výpisu telefonní ústředny.“ 
 
se ruší a nahrazuje se 
 
„–  místnost č. 165 o výměře 30,2 m2 včetně vybavení, služeb spojených s používáním 

nebytových prostor v budově Krajského úřadu Ústeckého kraje č.p. 3118 na p.p.č 2431/6, 
Ústí nad Labem, způsob využití: občanská vybavenost, 



 72 

obec Ústí nad Labem, v k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 11236 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj, s účinností od 
1.5.2007 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, za cenu 5.440,- Kč/měsíc + úhrada 
poplatků za telefon dle výpisu telefonní ústředny.“ 

 
70. 
Usnesení č. 134/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e  

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu  ze dne 25.7.2007, uzavřené mezi Ústeckým 
krajem a Tomášem Horáčkem, IČ: 86683004, se sídlem: Vokolkova 919/31, 405 02 Děčín, 
kterým bude upraven: 
1) Článek I. - Předmět smlouvy a předmět nájmu, odst. 3. předmět nájmu se mění z původních 

10 m2 na 20 m2. 
2) Článek II. – Účel nájmu, odst. 1. Původní znění bude nahrazeno následujícím zněním: Část 

pozemku se dává do nájmu za účelem instalace předzahrádky kavárny BLUE CAFE 
v prostoru před vchodem do provozovny nájemce o rozměrech 20 m2 v období od 
1.10.2007 do 1.2.2008 ve dnech pátek a sobota a ve dnech 24.12., 25.12. a 31.12.2007, 
vždy v době od 10:00 hod do 03:00 hod.   

3) Článek III. - Doba nájmu, odst. 1. Původní znění bude nahrazeno následujícím zněním: 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 1.10.2007 do 1.2.2008 ve dnech 
pátek a sobota a ve dnech 24.12., 25.12. a 31.12.2007 – tj. 37 dnů. 

4) Článek IV. – Nájemné, odst. 1. Původní znění bude nahrazeno následujícím zněním: 
Celková výše nájemného je stanovena na 10,- Kč/m2/den a celkově činí 7.400,- Kč/37dní 
(slovy: sedmtisícčtyřistakorunčeských). Úhrada nájemného bude provedena jednorázově 
bezhotovostní formou převodem na bankovní účet Ústeckého kraje do 15-ti dnů po 
podepsání této smlouvy. 

5) Článek V. – Práva a povinnosti smluvních stran, odst.3 i) Původní znění bude nahrazeno 
následujícím zněním: Nájemce bude dodržovat dobu pronájmu a vždy po jejím skončení 
do 03:15 hod. zajistí odstranění předmětů instalovaných na pronajaté ploše. 

za podmínky, že dojde k zaplacení částky ve výši 3.196,- Kč, jež představuje doplatek za 
překročení pronajímané plochy o výměře 4,7,m2 v období od 26.7. do 1.10.2007. 

 
B ) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 ke smlouvě 
o nájmu nebytových prostor ze dne 25.7.2007, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 
tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, za podmínky, že 
dojde k zaplacení částky ve výši 3.196,- Kč. 
Termín: 15. 10. 2007 

 
 
 
71. 
Usnesení č. 135/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  



 73 

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a společností 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, zastoupenou: Ing. Renné 
Komínkem, ředitelem Správy Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 430 01, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 2191 o výměře cca 1141 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: část p. p. č. 2190/2 o výměře cca 1070 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Dolní Podluží, k. ú. Dolní Podluží, zapsaných na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj, 
na dobu určitou max. do 90 dnů za účelem stavby „Okružní křižovatka silnic I/9 x II/264 
Jiřetín pod Jedlovou“. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce, 
jejímž předmětem je výpůjčka nemovitostí schválených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2007 

 
 
 
72. 
Usnesení č. 136/93R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a společností 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, zastoupenou: Ing. Renné 
Komínkem, ředitelem Správy Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 430 01, IČ: 65993390, a to: 
pozemek: část pozemku p.p.č. 1555/33 o výměře 103 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
pozemek: část pozemku p.p.č. 1555/35 o výměře 219 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
obec Velemyšleves, k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV č. 52 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, 
na dobu určitou max. do 90 dnů za účelem zajištění realizace stavby „R7 MÚK Vysočany“.   

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu  
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2007 

 
 
Usnesení č. 137/93R/2007 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce „CSP Litoměřice – REKO výtahu DD Milešov“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  



 74 

záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce „CSP Litoměřice – REKO výtahu DD Milešov“  
 

B) r o z ho d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce „CSP Litoměřice – REKO výtahu DD Milešov“ dodavateli IET-Stavby 
s.r.o., Drážďanská 520/46, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 27300005, a to za podmínek: 
Celková nabídková cena: 2.179.922,- Kč bez DPH, 2.288.918,- Kč s DPH 
Termín plnění: 8 týdnů  
Poskytované záruky: 60 měsíců    
 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

   Termín: 15. 11. 2007 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli 

            Termín: 15. 11. 2007 
 
 
Usnesení č. 138/93R/2007 
Zrušení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„OM v Litoměřicích – oprava střechy a statika objektu č.p.253 (PVT)“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

veřejnou zakázku „OM v Litoměřicích – oprava střechy a statika objektu č.p.253(PVT)“ 
zadanou podle § 12 odst. 6 a podle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) zrušit. 

 

B) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit další nezbytné úkony, 
zejména zrušení původní veřejné zakázky a následné vyhlášení nové veřejné zakázky podle 
§ 12 odst. 6 a podle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách 

         Termín: 31. 10. 2007   
 
 
Usnesení č. 139/93R/2007 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „SOU služeb Litvínov-Hamr, zateplení střech a obvodového pláště“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)    b e r e  n a  v ěd o m í  
Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „SOU služeb Litvínov 
Hamr, zateplení střech a obvodového pláště“ 

        Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „SOU služeb Litvínov-  
Hamr, zateplení střech a obvodového pláště“ 
 

B )  r o z h o d l a  



 75 

 1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  
v platném znění (dále jen “zákon“), nevyloučit z účasti ve zjednodušeném podlimitním 
řízení žádného uchazeče.  

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „SOU služeb 
Litvínov-Hamr, zateplení střech a obvodového pláště“ uchazeči HERKUL spol. s r.o., 
Mostecká 85, 434 01 Most-Vtelno, IČ: 25004638, DIČ: CZ25004638, a to za podmínek: 

  Celková nabídková cena: 23 235 553,40 Kč včetně DPH 
  Doba realizace výstavby: 31 týdnů 
  Délka poskytované záruky na celé dílo v měsících:  60 měsíců 
 

C)   u k l á d á  
 1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

            Termín: 30. 11. 2007 
 

2.  Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

           Termín: 30. 11. 2007    
 
 
Usnesení č. 140/93R/2007 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „RgMU Teplice – REKO románského křídla“ výzva k podání cenové 
nabídky na dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)      b e r e  n a  v ěd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „RgMU Teplice – 
REKO románského křídla“ výzva k podání cenové nabídky na dodatečné stavební 
práce 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „RgMU Teplice – 
REKO románského křídla“ výzva k podání cenové nabídky na dodatečné stavební 
práce 

B )    ro z h o d l a  
          1.  Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném        

znění (dále jen “zákon“), o vyloučení uchazeče ABS - stavební společnost s.r.o., Teplická 
4, 418 01 Bílina, IČ: 44564139, DIČ: CZ44564139 z další účasti ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, když dle § 56 odst. 3 nebyly doloženy nejméně 3 osvědčení 
objednatelů o řádném plnění zakázek a dále chybělo prohlášení o vázanosti nabídkou.  

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „RgMU Teplice 
– REKO románského křídla“ výzva k podání cenové nabídky na dodatečné stavební práce 
uchazeči FRK s. r. o., Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň, IČ: 61324817, 

    a to za podmínek: 
  Celková nabídková cena: 12 718 414,50 Kč včetně DPH 
  Doba realizace výstavby: 18 týdnů 
  Délka poskytované záruky na celé dílo v měsících:  60 měsíců 
 

C)   u k l á d á  
1.  Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

    Termín: 30. 11. 2007 



 76 

 

2.  Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

           Termín: 30. 11. 2007 
 
 
Usnesení č. 141/93R/2007 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce „Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří - REKO kuchyně 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  

záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce „Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří - REKO kuchyně“  
 

B ) r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce „Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří - REKO kuchyně“ dodavateli 
JOEL s.r.o., Obchodní 3, Most-Velebudice 434 01, IČ: 25019171, DIČ: CZ25019171, a to 
za podmínek: 
Celková nabídková cena: 2.480.482,00 Kč bez DPH, 2.951.774,00 Kč s DPH 
Termín plnění: 13 týdnů  
Poskytované záruky: 36 měsíců    
 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u   

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

  Termín: 15. 11. 2007 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli 

         Termín: 15. 11. 2007    
 
 
Usnesení č. 142/93R/2007 
Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce „Průmyslová zóna Triangle – úprava zemníku vytěžené zeminy a rozprostření 
zeminy“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)    r o z h o d l a  
Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona a podle ustanovení § 25 písm. b) a § 38  

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o výzvě k podání 
nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 
„Průmyslová zóna Triangle – úprava zemníku vytěžené zeminy a rozprostření zeminy“ 
dle výkazu výměr, který zpracovala firma ARTECH spol. s r. o., Litínov.  

O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková nabídková cena v Kč včetně DPH 90%, termín 
plnění od výzvy k převzetí staveniště v týdnech 5%, poskytované záruky na celé dílo v 
měsících ode dne předání a převzetí akce, nejvýše však 60 měsíců 5 %. 



 77 

O kritériích pro hodnocení kvalifikace zájemců ve zjednodušeném podlimitním řízení:  
základní kvalifikační předpoklady  
dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence Rejstříku 

trestů ne starší 90 dnů  
– dle § 53 odst. 1 písmene c), d), e) f), g), h), i) zákona zájemce doloží čestným 

prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90 dnů, v originále 
nebo úředně ověřeném stejnopisu    

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání; 
§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání ve výši min. 1 mil. Kč 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží čestné prohlášení o výši 

obratu za předcházející tři účetní období, s tím že obrat za každé  předcházející účetní 
období v oblasti stavebních prací bude min.ve výši 20 mil. Kč bez DPH.  

§ technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písmene a) zákona s tím, že zájemce uvede realizované zakázky   

v posledních 5 letech (2002-2006), a to pouze v objemu vyšším jak 3 mil. Kč bez DPH 
se zaměřením k předmětu plnění veřejné zakázky a nejméně tři osvědčení objednatelů o 
řádném plnění těchto zakázek. 

- dle § 56 odst. 3 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží úředně ověřené kopie 
maturitních vysvědčení nebo vysokoškolských diplomů, případně dokladů o autorizaci. 

O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 
3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

O zaslání výzvy ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto dodavatelům: 
1) HERKUL spol. s r. o., Mostecká 85, 434 01 Most – Vtelno, IČ: 25004638, DIČ: 

CZ25004638 
2) JOEL s. r. o., Obchodní 3, 434 01 Most-Velebudice, IČ: 25019171, DIČ: 

CZ25019171 
3) Šilhánek a syn, a. s., Samota 601, 439 81  Kryry, IČ: 27291278, DIČ: CZ27291278 
4) FRK s. r. o., Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň, IČ: 61324817, DIČ: CZ61324817 
5) JM Mikulášek s.r.o., Nerudova 18, 430 01 Chomutov, IČ: 25405888, DIČ: 

CZ25405888 
 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
5. Ing. Jan Sixta, CSc., vedoucí odboru průmyslové zóny Triangle  

6. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
7. zástupce KHK 

 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje  
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 

investičního odboru 
4. Lenka Matulová, investiční odbor 
5. Ing. Martin Pondělík, odbor průmyslové zóny Triangle 



 78 

6. Ing. Petr Michálek, vedoucí oddělení pozemních komunikací odboru dopravy a 
silničního hospodářství 

7. zástupce KHK 
 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 

      Termín: 30. 11. 2007 
 
 
Usnesení č. 143/93R/2007 
Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „OM v 
Litoměřicích – oprava střechy a statika objektu č.p.253 (PVT)“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z ho d l a  
1.  ve smyslu ustanovení § 12 odst. 6 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o výzvě 

k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „OM 
v Litoměřicích – oprava střechy a statika objektu č.p.253 (PVT)“. Práce budou provedeny 
na základě projektové dokumentace zpracované firmou P.K.I. PROJEKT s.r.o., 
Vaníčkova 3, 400 01 Ústí nad Labem.   

2.  o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková nabídková cena v Kč včetně DPH - 90%, termín 
plnění od výzvy k převzetí staveniště v týdnech - 5%, poskytované záruky v měsících, 
nejvýše však 60 měsíců - 5 %. 

3. o rozsahu požadované kvalifikace:  
- základní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 53 odst. 1 zákona, s tím že prokázání písmen a) až i) doloží zájemce čestným 

prohlášením;  
- profesní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 54 písm. a) a b) zákona, s tím, že prokázání písmene a) zájemce doloží výpisem 

z obchodního rejstříku či jiné evidence, má – li v ní být zapsán podle zvláštních 
předpisů, ne starším 90 dnů, v originále nebo úředně ověřeném stejnopisu, prokázání 
písmene b) zájemce doloží předložením dokladu o oprávnění k podnikání v oblasti 
provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

- ekonomické a finanční předpoklady: 
- podle § 55 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání ve výši min. 1 mil. Kč 
- technické předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písmene a) zákona s tím, že zájemce uvede realizované zakázky v oblasti 

pozemního stavitelství v posledních 5 letech (2002-2006), a to pouze v objemu vyšším 
jak 2 mil. Kč bez DPH a nejméně tři osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto 
zakázek. 

4. o pověření interní hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

5. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
North stav a. s., Jateční 3377/47, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25045997, DIČ: CZ25045997 
Chládek & Tintěra, a. s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice, IČ: 62743881, DIČ: 

CZ62743881 
Speciální stavby Most spol. s r. o., J. Suka 261, PO BOX č. 26, 434 01 Most, IČ: 

41327225, DIČ: CZ41327225 
 



 79 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. PhDr. Petr Novák, CSc., vedoucí odboru kultury a památkové péče 
4. Pavla Schneiderová, investiční odbor 
5. Štíbrová Eva, ředitelka PO 
 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 
3. Ing. Petr Brázda, Paeddr., odbor kultury a památkové péče 
4. Stanislava Brabcová, investiční odbor 
5.  PhDr. Oldřich Kotyza, zástupce ředitelky PO                                 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 

      Termín: 30. 11. 2007   
 
 
Usnesení č. 144/93R/2007 
Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „II/263  
Jiříkov – Ebersbach“ (hraniční přechod) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z ho d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 6 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o výzvě        

k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „II/263  Jiříkov – 
Ebersbach“ (hraniční přechod). Práce budou provedeny na základě projektové 
dokumentace zpracované firmou Ctibor Žežulka - ZEFRAPROJEKT Ústí nad Labem.   

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické    
výhodnosti s kritérii a váhami: celková nabídková cena v Kč včetně DPH - 90%, termín 
plnění od výzvy k převzetí staveniště v týdnech - 5%, poskytované záruky v měsících, 
nejvýše však 60 měsíců - 5 %. 

3. o rozsahu požadované kvalifikace:  
- základní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 53 odst. 1 zákona, s tím že prokázání písmen a) až i) doloží zájemce čestným 

prohlášením;  
- profesní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 54 písm. a) a b) zákona, s tím, že prokázání písmene a) zájemce doloží výpisem 

z obchodního rejstříku či jiné evidence, má – li v ní být zapsán podle zvláštních 
předpisů, ne starším 90 dnů, v originále nebo úředně ověřeném stejnopisu, prokázání 
písmene b) zájemce doloží předložením dokladu o oprávnění k podnikání 

4. o pověření interní hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle §  
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

5. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1) SaM silnice a mosty a. s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČ: 25018094, DIČ: 

CZ25018094 
2) INSKY spol. s r. o., Nový svět 100, 400 07  Ústí nad Labem, IČ: 00671533, DIČ: 

CZ00671533 
3) Viamont DSP a. s., Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem, IČ: 25429949, 

DIČ: CZ25429949 



 80 

 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5. Ing. Vladimír Macholda, ředitel SÚS ÚK 
 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 
3. Pavel Kocourek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
4. Ivana Baierová, investiční odbor 
5. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 

         Termín: 31. 10. 2007 
 
 
Usnesení č. 145/93R/2007 
Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce III/26329  
Filipov – Neugersdorf“ ( hraniční přechod) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )   ro z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 6 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o výzvě 

k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „III/26329  
Filipov – Neugersdorf“ (hraniční přechod). Práce budou provedeny na základě projektové 
dokumentace zpracované firmou EMSTAV s. r. o., Ústí nad Labem.   

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková nabídková cena v Kč včetně DPH - 90%, termín 
plnění od výzvy k převzetí staveniště v týdnech - 5%, poskytované záruky v měsících, 
nejvýše však 60 měsíců - 5 %. 

3. o rozsahu požadované kvalifikace:  
- základní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 53 odst. 1 zákona, s tím že prokázání písmen a) až i) doloží zájemce čestným 

prohlášením;  
- profesní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 54 písm. a) a b) zákona, s tím, že prokázání písmene a) zájemce doloží výpisem 

z obchodního rejstříku či jiné evidence, má – li v ní být zapsán podle zvláštních 
předpisů, ne starším 90 dnů, v originále nebo úředně ověřeném stejnopisu, prokázání 
písmene b) zájemce doloží předložením dokladu o oprávnění k podnikání 

4. o pověření interní hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

5. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1) KOMASTAV DS s. r. o., Na Popluží 821/11  400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25476696, 

DIČ: CZ25476696 
2) Děčínský stavební podnik s.r.o., Folknářská 1246/21, 40501 Děčín 2, IČ: 47781483, 

DIČ: CZ47781483 



 81 

3) SaM silnice a mosty a. s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČ: 25018094, DIČ: 
CZ25018094 

 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5. Ing. Vladimír Macholda, ředitel SÚS ÚK 
 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
                  1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
                  2. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 
                  3. Pavel Kocourek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
                  4. Ivana Baierová, investiční odbor 
                  5. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 

 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 

         Termín: 31. 10. 2007 
 
 
Usnesení č. 146/93R/2007 
Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce„III/21910 
České Hamry – Hammerunterwiesenthal“  (hraniční přechod)  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )   ro z h o d l a  
1.  ve smyslu ustanovení § 12 odst. 6 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o výzvě 

k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „III/21910 České 
Hamry – Hammerunterwiesenthal“ (hraniční přechod). Práce budou provedeny na základě 
projektové dokumentace zpracované firmou EMSTAV s. r. o..   

2.  o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková nabídková cena v Kč včetně DPH - 90%, termín 
plnění od výzvy k převzetí staveniště v týdnech - 5%, poskytované záruky v měsících, 
nejvýše však 60 měsíců - 5 %. 

3. o rozsahu požadované kvalifikace:  
- základní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 53 odst. 1 zákona, s tím že prokázání písmen a) až i) doloží zájemce čestným 

prohlášením;  
- profesní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 54 písm. a) a b) zákona, s tím, že prokázání písmene a) zájemce doloží výpisem 

z obchodního rejstříku či jiné evidence, má – li v ní být zapsán podle zvláštních 
předpisů, ne starším 90 dnů, v originále nebo úředně ověřeném stejnopisu, prokázání 
písmene b) zájemce doloží předložením dokladu o oprávnění k podnikání 

4. o pověření interní hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

5. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1) Silnice Žatec s. r. o., Lounská 2402, 438 39  Žatec, IČ: 62242105, DIČ: CZ62242105 
2) JOEL s. r. o., Obchodní 3, 434 01 Most-Velebudice, IČ: 25019171, DIČ: CZ25019171 



 82 

3) HERKUL spol. s r. o., Mostecká 85, 434 01 Most – Vtelno, IČ: 25004638, DIČ: 
CZ25004638 

 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
4. Ivana Baierová, investiční odbor 
5. Ing. Vladimír Macholda, ředitel SÚS ÚK 
 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 
3. Pavel Kocourek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 
 Termín: 31. 10. 2007           
 

 
Usnesení č. 147/93R/2007 
Stanovení kapacity zařízení sociálních služeb zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

dle ust. § 59 odst. l písm.i) zákona 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s účinností od 1.1.2008 kapacitu zařízení sociálních služeb: 
1. Domova důchodců Šluknov, příspěvková organizace, celkem 100 
2. Domov důchodců a ústav sociální péče Litvínov-Janov, příspěvková organizace, 

celkem 193 z toho: 
a) pro Domov důchodců 177, 
b) pro Ústav sociální péče 16 

3. Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace, celkem 150  
                 Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace, celkem 320 
 
 
Usnesení č. 148/93R/2007 
Stanovení platů ředitelům příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast sociální a 
zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 564/2006 
Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, plat dle 
předloženého materiálu: 
 

1. PhDr.. Miladě Šilhové, ředitelce Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, (platový výměr č. 1944/2007) s účinností od 1. 11. 2007 



 83 

2. Mgr. Rostislavu Kolačevovi, řediteli Ústavu sociální péče pro tělesně postižené 
dospělé Snědovice, příspěvkové organizace, (platový výměr č. 1945/2007) 
s účinností od 1. 12. 2007 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k vydání platových výměrů. 
Termín: 25. 10. 2007 
 

Usnesení č. 149/93R/2007 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální a 
zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A ) s o u h l a s í  

1. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 
2007 pro Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, o částku 
2 100 tis. Kč na celkový objem 36 000 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a 
za podmínky vyrovnaného hospodaření 

 
2. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 

2007 pro Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná Lípa, příspěvkovou organizaci, 
o částku 550 tis. Kč na celkový objem 10 648 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého 
kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření 

 
3. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 

2007 pro Domov důchodců Teplice, příspěvkovou organizaci, o částku 790 tis. Kč 
na celkový objem 8 170 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky 
vyrovnaného hospodaření 

 
4. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční účelový příspěvek – 

pro rok 2007 o částku 300 tis. Kč na celkový objem 300 tis. Kč pro Zdravotnickou 
záchrannou službu Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci na připojení stanovišť ZZS 
v Mostě a Teplicích k páteřní informační síti nemocnic 

 
B )   u k l á d á  

Mgr. Lydii Šťastné, ředitelce Krajského úřadu Ústeckého kraje, prověřit personální 
záležitosti Domova důchodců a ústavu sociální péče Krásná Lípa, příspěvkové organizace, 
v souvislosti se žádostí organizace o navýšení finančních prostředků na platy, zejména 
doplatky mezd uložené soudem. 

        Termín: 30. 11. 2007 
 
 
Usnesení č. 150/93R/2007 
Výkon zřizovatelských funkcí organizací Ústeckého kraje v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s použitím části rezervního fondu k posílení investičního fondu Ústavu sociální péče Háj 
u Duchcova, příspěvkové organizace, ve výši 180 tis. Kč na nákup nového osobního 
automobilu. 

 



 84 

Usnesení č. 151/93R/2007 
Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 133/89R/2007 ze dne 29.8. 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r u š í  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 133/89R/2007 Změna závazných ukazatelů příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje – objem prostředků na platy v části B) s textem: 

 „ukládá Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, nechat 
zpracovat personální audity u příspěvkových organizací v oblasti sociálních věcí 
Termín: 30. 9. 2007“ 

 
 
Usnesení č. 152/93R/2007 
Dohoda o poskytnutí součinnosti při vybírání správních poplatků 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z ho d u j e  
o uzavření Dohody o poskytnutí součinnosti při vybírání správních poplatků s  Městem 
Šluknov dle předloženého materiálu.  

 
 
Usnesení č. 153/93R/2007 
Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na 
dodávku s názvem „Dodávka elektřiny pro budovy Krajského úřadu  Ústeckého kraje v roce 2008  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona a podle ustanovení § 25 písm. b) a 
§ 38  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o výzvě 
k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku na 
dodávky s názvem „Dodávka elektřiny pro budovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
v roce 2008“.  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti s kritérii a váhami: průměrná cena za 
1MWh v Kč - 80 %, výše penalizace v Kč/1MWh při nedodržení odběru (překročení 
nebo nedočerpání) sjednaného množství elektřiny do 10 % - 10 %, výše penalizace 
v Kč/1MWh při nedodržení odběru (překročení nebo nedočerpání) sjednaného 
množství elektřiny nad 10 % - 5 %, výše požadované zálohy v % vzhledem 
k předpokládané fakturované částce – 3 %, doba splatnosti faktur ve dnech – 2 %.      

3. O kritériích pro hodnocení kvalifikace zájemců ve zjednodušeném podlimitním 
řízení:  

základní kvalifikační předpoklady 
dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence Rejstříku 

trestů;  
dle § 53 odst. 1 písmene c), d), e) f), g), h), i) zákona zájemce doloží čestným prohlášením; 
profesní kvalifikační předpoklady 
dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci;    

4. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 



 85 

5. O zaslání výzvy ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto dodavatelům: 

1)     E.ON Energie, a.s., Lannova 205/16, 370 49 České Budějovice, IČ: 26078201, 
2) ČEZ Prodej, s.r.o., Duhová 1/425, 140 53 Praha 4 – Michle, IČ: 27232433,  
3) ARMEX ENERGY, a.s., Folknářská 1246/21, 405 02 Děčín, IČ: 27266141, 
4) CZECH-KARBON s.r.o., Prokešovo náměstí 6/2020, 728 30 Ostrava-Moravská Ostrava,   

IČ: 25846159, 
5)    MORAVIA ENERGO, a.s., Jeřabinová 365, 739 61 Třinec, IČ: 25851870, kontaktní 

adresa: ENERGOCOM s.r.o., Masarykova 120/210, 400 01 Ústí nad Labem. 
 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jaroslav Pikal, vedoucí odboru kancelář ředitele 
4. Ing. Jiří Kopic, vedoucí oddělení správy budov  
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek  
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Petr Husák, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Miloslav Gottfried, odbor kancelář ředitele 
4. Stanislav Krampera, odbor kancelář ředitele 
5. Vitalij Černecký, investiční odbor  

 
C)   u k l á d á  

Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, zabezpečit nezbytné úkony 
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na 
přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 

      Termín: 24. 10. 2007 
 
 
Usnesení č. 154/93R/2007 
Výsledek výběrového řízení - Zástupce Ústeckého kraje v Bruselu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í   

informaci o průběhu a výsledku výběrového řízení na personální obsazení kanceláře 
„Zastoupení Ústeckého kraje při EU“. 
 

B )   s t a n o v u j e   
v souladu s ustanovením § 59, odst. 1b), zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, počet zaměstnanců KÚ ÚK na 480 a souhlasí s navýšením 
rozpočtu kanceláře ředitele o náklady spojené s umístěním druhého zástupce Ústeckého 
kraje v Bruselu. 
 

C )  u k l á d á  
Mgr. Lydii Šťastné, ředitelce Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit personální 
obsazení druhé pozice zástupce Ústeckého kraje v Bruselu. 

 Termín: 1. 1. 2008 
   
 
Usnesení č. 155/93R/2007 



 86 

Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné   
zakázky na služby „Ekonomický systém pro krajský úřad“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ěd o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Ekonomický systém pro 

krajský úřad“ 
2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Ekonomický systém 

pro krajský úřad“ 

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „Ekonomický 
systém pro krajský úřad“ uchazeči WEBCOM a.s., Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava, 
Kunčičky, IČ: 25820826, a to za podmínek : nabídková cena 6.440.000,- Kč bez DPH, 
nevýhradní licence k užití informačního systému na celém území České republiky bez časového 
omezení, v jejímž rámci je informační systém oprávněno (i) užívat neomezený počet uživatelů 
bez omezení a (ii) současně s informačním systémem pracovat 25 uživatelů. 

C)  u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této smlouvy 
          Termín: 30. 10. 2007 

 
2. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit všechny 

potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění 
veřejné zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

          Termín: 30. 10. 2007    
 
      
Usnesení č. 156/93R/2007 
Příprava 22. Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve II. volebním období  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  bere na  vědomí  

ústní informaci o přípravě 22. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 

B)  schva luje 
1. upravený návrh programu 22. Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. harmonogram zabezpečení 22. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 
 
 
Seznam příloh 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení 45/93R/2007       – Vyhlášení konkursního řízení na ředitele DD a ŠJ   
                                                                       Chomutov 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 46/93R/2007    – Vyhlášení konkursního řízení na ředitele SPŠ 
strojní a     
                                                                        elektrotechnická Resslova 5, Ústí n. L.  
 
Příloha č. 3 k usnesení 48/93R/2007        – Změny v rejstříku škol 



 87 

 



P íloha  1 k usnesení . 45/93R/2007

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje
v souladu s vyhláškou . 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního ízení a konkursních komisích

konkursní ízení na obsazení funkce EDITELE

D tský domov a Školní jídelna, Chomutov, elakovského 822,
p ísp vkové organizace

P edpoklady :
• odborná kvalifikace a p edpoklady pro výkon funkce editele podle zákona . 563/2004 Sb.,

o pedagogických pracovnících a o zm n  n kterých zákon , v platném zn ní
• bezúhonnost
• zdravotní zp sobilost
• znalost problematiky ízení školství a školských p edpis
• organiza ní a ídící schopnosti

K p ihlášce doložte (originály nebo ú edn ov ené kopie) :
• doklady o získání odborné kvalifikace
• doklad o pr b hu všech zam stnání potvrzený posledním zam stnavatelem
• strukturovaný životopis
• koncepci rozvoje školského za ízení (max. rozsah 5 stran strojopisu)
• léka ské potvrzení o zp sobilosti k vykonávání funkce (ne starší 2 m síc )
• doklad o psychické zp sobilosti podle ust. § 18 a 18a zákona . 109/2002 Sb., v platném zn ní
• výpis z Rejst íku trest R (ne starší 3 m síc ) nebo doklad o jeho vyžádání
• estné prohlášení podle ust. § 4 odst. 3 zákona . 451/1991 Sb., v platném zn ní

P ihlášky zasílejte do 14. 11. 2007 na adresu: Krajský ú ad Ústeckého kraje, odbor školství,
mládeže a t lovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, obálku ozna te
„Konkurs“.



P íloha . 2 k usnesení . 46/93R/2007

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje
v souladu s vyhláškou . 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního ízení a konkursních komisích

konkursní ízení na obsazení funkce EDITELE

St ední pr myslové školy strojní a elektrotechnické, Ústí nad Labem, Resslova 5,
p ísp vkové organizace

P edpoklady :
• odborná kvalifikace a p edpoklady pro výkon funkce editele podle zákona . 563/2004 Sb.,

o pedagogických pracovnících a o zm n  n kterých zákon , v platném zn ní
• bezúhonnost
• zdravotní zp sobilost
• znalost problematiky ízení školství a školských p edpis
• organiza ní a ídící schopnosti

K p ihlášce doložte (originály nebo ú edn  ov ené kopie) :
• doklady o získání odborné kvalifikace
• doklad o pr b hu všech zam stnání potvrzený posledním zam stnavatelem
• strukturovaný životopis
• koncepci rozvoje školy (max. rozsah 5 stran strojopisu)
• léka ské potvrzení o zp sobilosti k vykonávání funkce (ne starší 2 m síc )
• výpis z Rejst íku trest R (ne starší 3 m síc ) nebo doklad o jeho vyžádání
• estné prohlášení podle ust. § 4 odst. 3 zákona . 451/1991 Sb., v platném zn ní

P ihlášky zasílejte do 14. 11. 2007 na adresu: Krajský ú ad Ústeckého kraje, odbor školství, mládeže a
t lovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, obálku ozna te „Konkurs“.



P íloha . 3 k usnesení . 48/93R/2007

1

Zm ny zápisu školy nebo školského za ízení do rejst íku škol a školských za ízení
z izovaných Ústeckým krajem

1. Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, p ísp vková
organizace

se zápisem oboru vzd lání 79-01-B/001 Pomocná škola, s cílovou kapacitou 50 žák .

2. Vyšší odborná škola a St ední pr myslová škola stavební, D ín I, s. armády
10, p ísp vková organizace

se zápisem nového oboru vzd lání 36-47-M/001 Stavebnictví, forma denní, s cílovou
kapacitou 120 žák ,
s výmazem oboru vzd lání 64-42-M/027 Management ve stavebnictví, forma denní,
z rejst íku škol a školských za ízení.

3. Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, p ísp vková organizace
s úpravou cílových kapacit u obor vzd lání:
79-41-K/401 Gymnázium-všeobecné, forma denní, zvýšení cílové kapacity ze 150 na 170
žák ,
79-41-K/801 Gymnázium-všeobecné, forma denní, zvýšení cílové kapacity z 240 na 272
žák .

4. Soukromá pod ipská st ední odborná škola a st ední odborné u ilišt o.p.s.
s navýšením cílové kapacity školy z 270 na 700 žák ,
s navýšením cílové kapacity oboru vzd lání 66-41-L/501 Provoz obchodu, dálková

forma, z 270 na 500 žák .

5. PENSO podnikatelská st ední škola s.r.o.
výmaz právnické osoby vykonávající innost školy nebo školského za ízení s názvem
PENSO podnikatelská st ední škola s.r.o. z rejst íku škol a školských za ízení s ú inností
od 1.9.2007.

6. St ední odborné u ilišt a St ední odborná škola Svazu eských a moravských
spot ebních družstev, Žatec, s.r.o.

zápis nového oboru vzd lání 64-42-M/039 Management obchodu a služeb, forma denní,
s cílovou kapacitou 80 žák ,
výmaz oboru vzd lání 78-51-J/001 Odborná škola, forma denní, z rejst íku škol a
školských za ízení,
snížení cílové kapacity u oboru vzd lání 31-58-H/001 Krej í, forma denní, z 90 na 50
žák .

7. St ední školu energetická a stavební, Chomutov, Na Pr hon 4800, p ísp vková
organizace

zápis nového oboru vzd lání 26-51-H/001 Elektriká , forma denní, s cílovou kapacitou
132 žák ,
navýšení cílové kapacity u oboru vzd lání 23-51-H/001 Záme ník, forma denní, ze 102
na 132 žák .

8. Základní um lecká škola, Duchcov, p ísp vková organizace
zápis místa poskytovaného vzd lávání na adrese Teplická 223, Hrob, PS 417 04.



P íloha . 3 k usnesení . 48/93R/2007

2

9. St ední odborná škola a St ední odborné u ilišt , Roudnice nad Labem,
Neklanova 1806, p ísp vková organizace

navýšení cílové kapacity u oboru vzd lání 69-55-E/005 Práce ve zdravotních a sociálních
za ízeních – pe ovatelské práce, forma denní, z 16 na 50 žák .


